



خدمتی دیگر به شهروندان محترم

بیرون بر غذای پارس

با قیمت مناسب، کیفیت عالی و پیک رایگان

تالار و رستوران پارس

سه راه معلم - روبروی بیمارستان ارتش

تلفن: ۳۲۲۲۵۴۲۰

آکسفورد

اجرای نمای آلومینیوم

با پایین ترین قیمت

۰۹۱۵۷۲۰۱۰۰۹ - ۰۹۱۵۱۶۵۵۳۷

یکشنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۴ ۷ رجب ۱۴۳۶ ۲۶ آوریل ۲۰۱۵ سال هجدهم شماره ۳۲۰۵ ۲۰۰ تومان

یادداشت

آنکو عمل نکرد و عنایت امید داشت!

* هرم پور

بیست و پنجمین نشست کمیته فرهنگی و اجتماعی شورای توسعه و امنیت پایدار شرق کشور (سومین کمیسیون فرهنگی شورا) روز پنجشنبه هفته گذشته به میزبانی زاهدان و با حضور وزیر ارشاد برگزار شد. شورای توسعه و امنیت پایدار شرق کشور از چند سال قبل با تأکید و دستور مقام معظم رهبری و تصویب شورای امنیت ملی آغاز بکار کرده است. استانهای خراسان جنوبی، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان عضو این شورا هستند و کارکرد اصلی آن، رفع محرومیت، توسعه همه جانبه منطقه، برقراری امنیت پایدار، تقویت وحدت ملی، رصد اطلاعاتی و امنیتی و ایجاد بسترهای مناسب برای توسعه استانهای مورد اشاره است.

عضویت در چنین شوراهایی به دلیل اهمیت بالایی مصوبات و لازم الاجرا بودن آنها و نیز تأثیر سریع و مهمی که بر توسعه می گذارد، برای استانهای عضو، فرصتی مغتنم به شمار می رود و از این رو همواره تلاش شده است تا در بالاترین سطوح مدیریتی و با در دست داشتن مرقومه ای از نظرها، راهکارها و درخواست ها از این فرصت مناسب برای رسیدن به پیشرفت، عمران و آبادانی استفاده مطلوب به عمل آید. به دلیل عضویت وزرای مهم کشور در این شورا از جمله وزیرانی مثل کشور، اطلاعات، ارشاد اسلامی، بهداشت و درمان، جهاد کشاورزی و ... مصوبات معمولاً همپوشانی های چند منظوره ای را شامل می شوند که محور همه آنها توجه به رفع محرومیت ها و توسعه منطقه به شمار می رود.

از آنجا که در پروژه های عمرانی و اقتصادی مهم، پیوسته های امنیتی، جزو لاینفک طرح ها و پروژه هاست، لذا حضور موفق و با پیش زمینه قبلی مسئولین در این جلسات، می تواند بسیار راهگشا و قابل توجه باشد. (ادامه در صفحه ۲)

شن های طبس، بازیگران بزرگترین صحنه انقلاب

صفحه ۷



عروسک های تاجمیر در راه ثبت جهانی / صفحه ۷

موسوی لاری: دولت با وعده های روحانی فاصله دارد



اصلاح طلبان از شخص رئیس دولت حمایت کردند و حمایت اصلاح طلبان باعث شد تقریباً معادله انتخابات به هم بریزد ...

۸

امنیت تهران

در گرو توسعه روستاهای مرزی



دومین همایش بین المللی امنیت انسانی در غرب آسیا با حضور پژوهشگران، دانشوران و دانش پژوهان استانی، ملی و بیش از ...

۲۷

دعوت از ودیعه گذاران برای ثبت نام در ظرفیت های خالی حج تمتع ۹۴

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: از ودیعه گذاران حج تمتع برای ثبت نام در ظرفیت های خالی کاروان های حج تمتع ۱۳۹۴ دعوت می شود. بدین وسیله ودیعه گذارانی که تا تاریخ ۸۴/۱۲/۲۵ در شعب بانک ملی ایران ثبت نام نموده اند، می توانند در ظرفیت خالی کاروان های اعلام شده ثبت نام نمایند. (شرح در صفحه ۷)



اعطای نمایندگی

شرکت بیمه کارآفرین (سهامی عام) در راستای گسترش فرهنگ بیمه و ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات خود در استان خراسان جنوبی از افراد با انگیزه، فعال و علاقه مند جهت اعطای نمایندگی (آیین نامه ۵۴) دعوت به همکاری می نماید.

مراحل و شرایط پذیرش:

- ✓ پذیرفته شدن در مصاحبه
- ✓ گذراندن دوره های آموزشی

نحوه ثبت نام: مراجعه حضوری و تکمیل مدارک ثبت نام

آدرس: بیرجند - بلوار صیاد شیرازی - مجتمع میرداماد - واحد ۹۱
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۵۸۶۳

فروش یک قطعه زمین در حاجی آباد حاشیه خیابان امام خمینی (ره)

قیمت توافقی یا معاوضه با ماشین
۰۹۱۵۱۶۵۰۶۱۳

فروش آپارتمان ۱۲۵ متر مفید، تازه ساز، فوق العاده شیک

دارای ۳۵ میلیون تومان وام واقع در بیست متری شیرین غربی
قیمت کارشناسی شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۲۳۷۰۶

جناب آقای مهندس جعفری

مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس کریم پور

مدیر محترم راهداری اداره کل راه و شهرسازی

جناب آقای مهندس رجبی

مدیر محترم ساخت و توسعه راه ها اداره کل راه و شهرسازی

جناب آقای مهندس مودی

رئیس محترم اداره راه روستایی اداره کل راه و شهرسازی

جناب آقای مهندس صادقی

رئیس محترم اداره راه و شهرسازی شهرستان قائنات

از تلاش صمیمانه شما سروران مکرم و سایر همکاران محترم در

زیرسازی راه روستای ولایتمدار و شهید پرور کرشک آراین شهر قائنات

که موجب مسرت و امید و قدردانی فراوان اهالی شده است

کمال تشکر و قدردانی را داریم.

اهالی روستا، خاندان شهید علی عرب پور و شهید حسن سبزه جو

شورای اسلامی و دهیاری روستای کرشک

با نهایت تأسف درگذشت

شادروان حاج یحیی کریمی

(بزرگ خاندان) بازنشسته نیروی انتظامی

را به اطلاع می رساند: مراسم تشییع آن مرحوم امروز یکشنبه ۹۴/۲/۶ ساعت ۱۰ صبح از مسجد النبی (ص) خیابان شهدا به سمت روستای یجد برگزار می شود

حضور سروران موجب امتنان است. ضمناً وسیله نقلیه در خدمت عزیزان خواهد بود.

خانواده کریمی و سایر بستگان

سرکار خانم دکتر مرصیه عطایی

سوگ فقدان خواهر گرامی تان صبری الهی را می طلبد از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای شما و خانواده محترم صبر و شکیبایی آرزومندیم.

دکتر شکیب و خانم خجسته شرافتی

دومین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان

شادروان کوچک انصاری

"همسر زنده یاد مسعود رخشانی"

را با ذکر فاتحه و صلواتی به روح پاکش گرامی می داریم.

یادش همیشه جاودان
فرزندان



هفته واکسیناسیون (۵ لغایت ۱۰ اردیبهشت ماه) را گرامی می داریم

شعار سازمان جهانی بهداشت برای هفته واکسیناسیون سال ۲۰۱۵:

«ارتقای ایمن سازی - واکسیناسیون برای همه»

(Close The Immunization Gap - Vaccination For All)

«واکسیناسیون اقدام بسیار مهم و با ارزشی است که به وسیله آن با هزینه کم می توان از ابتلا به بیماری های عفونی جلوگیری کرد»

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند - گروه تخصصی بیماری های مرکز بهداشت استان خراسان جنوبی



حجم آب ذخیره شده پشت سدهای استان کاهش یافت

حجم آب ذخیره شده پشت سدهای خراسان جنوبی کاهش یافته است. به گزارش باشگاه خبرنگاران بیرجند، مدیرعامل آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: تاکنون ۱۰ میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب آب در سدهای این استان ذخیره شده است که ۸ درصد کاهش دارد. امامی با بیان اینکه هم اکنون ۳ سد حاجی آباد زیرکوه، برون فردوس و پارسی سرایان خشکیده است افزود: سد رزه شهرستان درمیان با ۶ میلیون متر مکعب، بیشترین آب ذخیره شده در پشت سدهای خراسان جنوبی را به خود اختصاص داده است.



✽ حسین زاده

دومین همایش بین المللی امنیت انسانی در غرب آسیا با حضور پژوهشگران، دانشوران و دانش پژوهان استانی، ملی و بیش از ۷ کشور منطقه و یونسکو در روزهای دوم و سوم اردیبهشت ماه سال جاری در دانشگاه بیرجند برگزار شد و با دریافت ۱۵۰ مقاله و برگزاری ۵ نشست تخصصی و مراسم اختتامیه به کار خود پایان داد.

مطالب ارائه شده از سوی ۲۵ سخنران نشست های همایش، کم نظیر بود

به گفته دبیر همایش بین المللی امنیت انسانی در غرب آسیا در گفتگو با خبرنگار ما، در مراسم افتتاحیه این همایش شخصیت های ملی و استانی به ویژه معاون فرهنگی قوه قضائیه و خانم لاروش رئیس دفتر منطقه ای یونسکو در ایران و در مراسم اختتامیه نیز حجت الاسلام ربیسی دادستان کل کشور، خانم مولاوردی معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، سجادیپور دستیار وزیر امور خارجه و جباری مدیر اجرایی مؤسسه آکو حضور داشتند و مجموعه مباحث مطرح شده در این همایش که از نظر من کم نظیر بود در قالب دو جلد کتاب و نشریات پژوهشی به چاپ خواهد رسید.

برای معرفی استان در سطح بین المللی به دیپلماسی مکمل نیازمندیم

دکتر محمدرضا مجیدی مطالب ارائه شده از سوی ۲۵ سخنران نشست های پنجگانه همایش را واقعاً بی نظیر توصیف و اظهار کرد: اگر بنااست استان خراسان جنوبی وجهه بین المللی پیدا کند باید علاوه بر دیپلماسی رسمی معمول از دیپلماسی مکمل نیز استفاده کنیم که یکی از وجوه دیپلماسی مکمل، دیپلماسی علمی است. به این منی که با برگزاری نشست های تخصصی و همایش های علمی علاوه بر بیان مباحث علمی، سعی شود تا ظرفیت ها و پتانسیل های یک منطقه از کشور و جهان مورد بررسی قرار گیرد.

سفیر و نماینده سابق جمهوری اسلامی ایران در یونسکو تصریح کرد: در نشست پنجم همایش که با عنوان «توسعه روستایی، توانمند سازی جوامع علمی، امنیت غذایی و امنیت انسانی» برگزار شد و مسئولین امنیتی، منابع طبیعی، کشاورزی و … استان در آن حضور داشتند،

بحث های مهمی در باره خشکسالی، آب، امنیت غذایی و مسایل زیست محیطی به صورت مصور و همراه با فیلم مطرح شد. وی افزود: دغدغه آب حداقل یک دهه است که بر سر زبان ها است و از طریق رسانه به آن پرداخته می شود اما متأسفانه به صورت کارشناسی مورد بررسی قرار نمی گیرد.

اگر بنااست ریل از استان عبور کند آب هم باید از عمان به استان منتقل شود

دکتر مجیدی افزود: من عنوان کردم که طرح های منطقه ای و برون مرزی در موضوع انتقال آب وجود دارد که حائز اهمیت است مانند انتقال آب از سطح دولتی و نیز انتقال آب از عمان به خراسان رضوی و عرض کردم اگر بناست خطوط ریلی از خراسان جنوبی عبور کند همزمان باید لوله آب هم از عمان وارد استان شود. وی اضافه کرد: عمان و خلیج فارس دو منبع آبی خدادادی هستند که استفاده از این منابع آبی نیازمند آب شیرین کن است که هزینه بالایی دارد و برخی کشورهای عربی منطقه با دلارهای نفتی این کار را انجام داده اند.

از آنجا که یکی از دستاوردهای هسته ای ما آب شیرین کن است جا دارد نیروگاه های هسته ای ما برای برون رفتن منطقه و استان از بحران آب، کمک کنند و رسانه ها باید در سطح ملی با انجام گفتگوهای حضوری و غیرحضوری این موضوع مهم را مطرح و مورد بررسی قرار دهند. تمامی استان های ذی نفع در این موضوع باید در نشست های رسانه ای به این بحث مهم بپردازند.

همایش نشست ها معمولاً از متن آن مهمتر است

دبیر همایش بین المللی امنیت انسانی در غرب آسیا با بیان اینکه حواشی این نشست ها معمولاً از متن آنها هم مهمتر است، ادامه داد: اگرچه مباحث مطرح شده در این همایش در قالب یکی دو کتاب منتشر و در اختیار دانشگاه ها قرار خواهد گرفت اما در حاشیه نشست ها، ملاقات ها و گفتگوهای مهمی با نمایندگان کشورهای منطقه انجام شد. نگاه نامه ای هم با هدف ارتباط بیشتر بین یونسکو و دانشگاه بیرجند به امضا رسید. با آنکه در مدت حضور من در یونسکو ۱۸ کرسی اتفاق افتاد و همه آنها مربوط به دانشگاه های تهران بود امضای این نگاه نامه می تواند این امید را تقویت کند که در سال های آتی یکی از کرسی های مهم یونسکو به دانشگاه بیرجند اختصاص می یابد که در کنار ثبت جهانی باغ اکبریّه و بزرگداشت علامه عبدالملی بیرجندی می تواند یک اتفاق بسیار مهم و تاریخی باشد.

مباحث مهمی را می توان از کتابچه همایش استخراج کرد

دکتر مجیدی ادامه داد: علاوه بر اینها از کتابچه همایش نیز می توان مباحثی را استخراج کرد و این موضوعات مهم را مورد کنکاش قرار داد. رسانه ها موظب و

مجازی ما نیز باید در این باره فعال شوند.

سپس این بحث و سؤال از سوی خبرنگار ما مطرح شد: «از نگاه راهبردی و جغرافیای سیاسی، بیرجند به ویژه در اواخر قرن ۱۹ و اوایل قرن ۲۰ در شرق کشور جایگاه بسیار پر اهمیتی داشته به نحوی که در قرارداد فی مابین روسیه و انگلستان، مشهد در حوزه نفوذ روس ها و بیرجند در حوزه نفوذ انگلیس باقی می ماند. طی سال های بعد علی الظاهر با توسعه امکانات حمل و نقل و فناوری از ارزش راهبردی این منطقه کاسته شد… آیا با ارتقای سطح فناوری های گوناگون از ارزش راهبردی این پیش از آن کاسته خواهد شد؟ که « دکتر مجیدی پاسخ داد: این بحث تنها به یک استان و منطقه مرزی و شرق کشور بر نمی گردد.

در عصر فضا و سایبر، جایگاه های جغرافیایی کمربنگ شده اما همچنان ابعاد سخت افزاری جغرافیایی سهم مهمی دارد و ما می بینیم که به همین خاطر ناوهای آمریکایی امروز در خلیج عدن حضور دارند و در سفر اخیر رئیس جمهور افغانستان به کشورمان هم با توجه به وجود آبراهه ها و گذرگاه های شرق کشور، بحث های ترانزیت ایران به افغانستان مطرح می شود. به هر حال اهمیت این حوزه بسیار زیاد است و به طور قطع با ارتقای امنیت افغانستان و وجود بندر چابهار که حکم بندرعباس برای استان هرمزگان را دارد، خراسان جنوبی می تواند پارانداز شرق کشور و انبار دیوی کالاها نه تنها برای صادرات به افغانستان که برای صادرات به کشورهای آسیای شرقی باشد و این امر به واسطه اهمیت ژئوپولیتیک مرزهای استان خراسان جنوبی قابل تحقق است.

باید ظرفیت های راهبردی استان را مورد توجه قرار داد



دکتر مجیدی در گفتگو با آوا

امنیت تهران

در گرو توسعه روستاهای مرزی

دکتر مجیدی درباره اهمیت راهبردی خراسان جنوبی و به ویژه بیرجند در سال های اخیر نیز گفت: در این زمینه من همیشه به اهمیت خودشناسی اشاره می کنم. باید ظرفیت های استان را بشناسیم. تجارت، معدت و گردشگری سه پتانسیل مهم استان است.

در حوزه های دیگر از جمله کشاورزی و تولید چهارمحصول راهبردی زعفران، زرشک، عناب و انار ظرفیت های ما منحصر به فرد است. ضمن اینکه در تولید پنبه نیز جایگاه خوبی داریم در بخش های دیگر نیز ظرفیت هایی وجود دارد که تمامی این پتانسیل ها و ظرفیت ها باید شناسایی شوند و ظرفیت های راهبردی استان و مزایای نسبی را مورد توجه قرار دهیم.

در یکی از نشست های همایش هم عنوان شد که اگر بناست اتفاقی در استان بیفتد حتماً باید ظرفیت های راهبردی آن که بسیار گسترده است مورد توجه قرار گیرد. اکنون بحث راه آهن شرق کشور مطرح است. معادن غنی استان نیز یک ظرفیت بالقوه است که با ایجاد صنایع فراوری در کنار این معادن می توان برای اشتغالیی گام برداشت.

لزوم تقویت بنیه اقتصادی ساکنین نوار مرز

دبیر همایش بین المللی امنیت انسانی در غرب آسیا در پاسخ به این سؤال که «با توجه به خشکسالی های متعدد و مستمر و تخلیه روستاهای مرزی از جمعیت، ضروری است که تقویت اقتصاد مرزنشینان از طریق ایجاد صنایع کوچک و تزییق اعتبار برای ایجاد اشتغال پایدار هرچند کم صرفه برای دولت با رویکرد اقتصاد برای ایجاد امنیت اهمیت پیدا می کند. آیا برای گذراندن مصوبه ای قانونی بر مبنای این پیش فرض با هدف توجه بیشتر به مناطق



یکشنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۴ @ شماره ۳۲۰۵

پیام شما

تلفن : ۳۲۲۴۴۵۸۲ – شماره : ۳۲۲۴۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه : ۰۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

لطفاً **نیروهای زحمتکش انتظامی** در این ایام تابستان **نظارت بیشتری بر پارک ها داشته باشند** چند روز پیش حوالی ظهر یک صحنه خیلی زنده در پارک نیلوفر شاهد بودیم که جای خالی نیروی انتظامی بسیار احساس شد. لطفاً در ساعات روز هم به پارک ها سری بزنید. از این فضاها خانواده ها هم استفاده می کنند.

۹۳۵...۹۹۴

سلام. چرا ساکنین خیابان خلیج فارس حاجی آباد کتتور دارند ولی آب ندارند؟ چرا این خیابان خط تلفن نداره؟ چرا گوشی تلفن همراه در این خیابان آنتن نمیده؟

۹۱۵...۷۱۹

سلام آوا. ممنونم بابت گزارش های زیبا و جامعتون. خدا قوت.

۹۳۶...۵۶۴

باسلام. تقاضا داریم مسئولین آب و فاضلاب **سری به خیابان قدس بزنند**. پانزده روز است که این خیابان را به دلیل لوله کشی فاضلاب بسته اند و اصلاً به فکر کسبه و مردم نیستند. خواهشمندیم پیگیری نمایند.

۹۱۵...۳۴۵

سلام. از **شهردار بیرجند خواهشمندیم برای خیابان های عمار، حر و ابوذر غفاری مهرشهر هم پارک محله درست کنند**. به نسبت جنوب شهر ما اهالی مهرشهر هیچ امکانات تفریحی نداریم. فرزندان ما زندگی در روستا را بر مهرشهر ترجیح می دهند چون امکانات بعضی روستاها از ما بیشتر است. از آوای عزیز در انعکاس و پیگیری که انجام خواهد داد کمال تشکر و قدردانی را داریم.

۹۱۵...۳۵۲

سلام. می خواستم **تشکری ویژه از آقای شهردار و همکاران ایشان برای آسفالت بلوار مهر و جدول کشی در سایت اداری داشته باشم**. اگرچه اینجاب از ساکنان آنجا نیستم ولی باتوجه به اینکه مکرراً در روزنامه خواندم که اهالی آنجا تقاضای فوق را دارند ولی متأسفانه بعد از کار حتی تشکری انجام نشد لذا اینجاب که همشهری هستم وظیفه خود دانستم که تشکری داشته باشم اگرکم عند...

۹۱۵...۶۶۹

سلام. **هفته پیش برای نوبت گرفتن فوق تخصص چشم ساعت ۴ صبح به بیمارستان ... مراجعه کردم**. روزی ۱۰ نفر با دستگاه نوبت دهی شده و ویزیت می شوند. **مسئول محترم آمد ۵ نوبت را برای نورچشمی ما برداشت و بعد گفت برین نوبت بگیرین**. ما که نفر ششم بودیم باید برویم فردا دوباره مراجعه کنیم، این هم شد عدالت!

۹۱۵...۸۷۶

سلام.خسته نباشید.**توی یک‌شهر‌دوقانون‌نوبره** برای گرفتن قیش بیمه رانندگان به کارگزاری مدرس مراجعه کردم بدون پرداخت هزینه که حقسام همونه دادن ولی برای همکارم رفقم خیابان انقلاب به غیر از دو هزارتومان که گرفتن بماند باز انگشت و امضا هم گرفتند!

۹۱۵...۰۴۵

چرا **روستای حاجی آباد با وجود جمعیت بالایی که داره پارک نداره؟** لطفاً پیگیری کنید. ۹۱۵...۷۱۹

سلام آوا جون. **موندم تو کار بعضی ها روز طبیعت تا دلت بخواد درخت میکارن بعد درخت های چندین و چند ساله رو هم آب نمیدن تا خشک بشه!** مثل درخت های ضلع شرقی شهرک صنعتی بیرجند.

۹۱۵...۰۰۴

باسلام خدمت **نماینده محترم نهبندان و سربیشه.دوره خدمتون تمام شد اما یک سفر به خاواز و باستانباد مود نیامدید** تا از نزدیک شاهد جاده این روستاها باشید. خدایی جاده روستای شماهم اینجوری است!؟

۹۱۵...۳۲۲



دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه «نوبت اول»

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان بلال بیرجند تاریخ انتشار: ۹۴/۲/۶

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه «نوبت اول» شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان بلال بیرجند یکشنبه ۹۴/۲/۲۷ ساعت از ۱۷ در محل هنرستان فنی خیامی واقع در خیابان غفاری روبروی بیمارستان ولی عصر (عج) برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش یا هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمناً اعضای که متقاضی کاندیدای بازرسی می باشند ظرف مدت یک هفته از آگهی انتشار برای تکمیل و ارائه مدارک به دفتر شرکت در روزهای فرد از ساعت ۱۸ الی ۲۰ مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی - طرح و تصویب صورت های مالی سال ۹۳ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۴ - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی - طرح و تصویب حق الزحمه بازرس و هیئت مدیره - تفویض اختیار به هیئت مدیره برای اخذ تسهیلات از منابع بانکی و اعتباری - تعیین روزنامه کثیرالانتشار اصلی و علی البدل برای درج آگهی ها - ارائه و قرائت گزارش حسابرسی- تعیین خط مشی آتی شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان بلال بیرجند

آگهی مزایده اموال منقول «نوبت اول»

چون در پرونده ۱۲۴۲/۹۳ اجرائی در قال محکومیت آقای حسن علی آبادی به پرداخت مبلغ ۳۶/۸۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له ملنگ شیر لاله فرد و پرداخت مبلغ ۳۳۳/۳۳۳/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق دولت با توجه به معرفی اموال از ناحیه محکوم علیه به شرح ذیل که ارزیابی گردیده است شامل ۱- کفش کزیم رنگ بنام هشت جفت هر عدد ۲۰۰/۰۰۰ ریال ۲- کفش صندل پسرانه تیا ۱۰ جفت هر عدد ۱۰۰/۰۰۰ ریال ۳- کفش راحتی زنانه ۲۷ جفت هر عدد ۱۷۰/۰۰۰ ریال ۴- کفش بزرگ با زنانه ۲۴ جفت هر عدد ۲۵۰/۰۰۰ ریال ۵- کفش بچگانه تابستانی ۲۶ جفت هر عدد ۱۵۰/۰۰۰ ریال ۶- کفش مردانه پامارگاد هفت جفت هر عدد ۳۰۰/۰۰۰ ریال ۷- کفش زنانه تابستانی تینا پنج جفت هر عدد ۱۸۰/۰۰۰ ریال ۸- کفش مردانه آفتاب بند دار پنج جفت هر عدد ۳۷۰/۰۰۰ ریال ۹- کفش مردانه آفتاب بی بند هفت جفت هر عدد ۲۸۰/۰۰۰ ریال ۱۰- کفش مردانه بند دار هفت جفت هر عدد ۳۶۰/۰۰۰ ریال ۱۱- کفش کارشناسی شده است که از طریق مزایده در روز شنبه مورخ ۹۴/۳/۲ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشفهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ضمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

رجیی- مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بیرجند

ایزوگام شفیعی

آسفالت و قیرگونی

(محوطه و پشت بام)

۳۲۲۲۵۴۹۴

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳

نبش ۱۷ شهر.بور ۲۳

بیمه آسیا

نمایندگی مختارکا

ویژه اصناف - کارمندان - فرهنگیان - نیروهای مسلح و بانک ها

✓ صدور بیمه ثالث به صورت اقساط بدون هزینه اضافی

✓ تخفیف بیمه بدنه به صورت اقساط

آدرس: بین مدرس ۲۲ و ۲۴ تلفن: ۳۴۴۳۵۱۲۴ - ۰۹۱۵۱۶۰۲۱۱۵

کلینیک ترک اعتیاد کیش مهر خاوران

مسئول فنی: دکتر جواد خامسان

آدرس: ابوذر – نبش شهدا ۲

ساعت کار: ۷-۳ بعدازظهر

تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۱۳۷۶۶

قدر بدانیم؛ چگونه؟

«قدر خودتونو بدونین؟»، «قدر جوونی تونو بدونین؟»، «حیف که قدرشو ندونستم!» و جملاتی مشابه از این دست را روزانه به کرات می شنویم و بر زبان می آوریم. هیچ فکر کرده اید چگونه می شود مثلا قدر «جوانی» را دانست؟ نمی شود که جوانی را کادو بیچ کرد و دست به آن نزد یا برایش تقدیر نامه نوشت...

چگونه قدر بدانیم؟ و چگونه به فرزندان مان بیاموزیم که قدر بدانند؟

قدر دانستن نوعی «وجه» و «آگاهی» است.

قدر دانستن یعنی اینکه متوجه باشی الان بهار است و تو زنده ای و فرصت داری به افراد خانه سلام کنی، با آنان سخن بگویی و متوجه باشی که تضمینی برای تکرارش در صبح فردا نیست.

قدر دانستن یعنی اینکه با افتخار از سن و سالت حرف بزنی، خودت می دانی فردا یک روز به سنت اضافه و یک روز از عمرت کم می شود.

قدر دانستن یعنی اینکه با بوی سرگور یاس باغچه ی همسایه مست شوی و با چهچهه ی جانفزای پرندگان تا خود آسمان اوج بگیری. متوجه باشی بوی یاس همیشگی نیست.

قرار نیست که خودت را به زحمت بیندازی یا برای رفاه و آسایش دیگران بیش از آنچه وظیفه داری و تعهد کرده ای ریاضت بکشی. هر کس هستی. مادر، پدر، فرزند، مدیر یا کارگر و کارمند. همه جا اول خودت. اگر توانی به خودت احترام بگذاری و کمک کنی، بعید است احترام و کمکت به دیگران جان مایه ی عشق داشته باشد. یا تعلق است یا تحمیل و اجبار.

قدر دانستن تلاش مکرر هم نیست. گاهی باید ایستاد، اطراف را برانداز کرد. راه راست و میانبر رو مقایسه کرد. اصلا سری به قبرستان زد و تاریخ تولد و فوت را نگاه کرد. شما فکر می کنید فاصله هر کدام از ما تا روی صندلی چرخدار یا تخت آسایشگاه چقدر است؟ به قدر چشم برهم زدن. پس به قدر چشم بر هم زدن از توجه به آنچه هستیم نباید غفلت کنیم.

سعدی رحمه الله علیه چه زیبا می گویند: «در هر نفسی دو نعمت موجودست و بر هر نعمت شکری واجب». زندگی و شرایط امروز تان اگر تحمیلی است یا انتخاب خودتان، فقط یک بار تکرار می شود. قرار هم نیست برای کسانی که خود را قربانی می کنند یا قربانی می پذیرند جلسه تقدیر و تجلیلی برپا شود. درست زندگی کنیم و آگاهانه نفس بکشیم و بدانیم در هر موقعیتی حتی بدترین شرایط، هم فرصت هست و هم محدودیت. برنده کسی است که فرصت ها دریابد و بدانیم شب زندگی هر کس - شاید کمی بلندتر بشود- اما حتما به صبح می انجامد. امروز تکرار نخواهد شد. لیکن دین، دوست داشته باش، مهربان باش و قدر خودت را بدان.

عصمت محمودی

دکتر مهدی بلالی مود؛ پدر علم سم شناسی ایران

با نام آوران استان

بلالی عضو هیئت موسس انجمن سم شناسی و مسمومیت های کشور (از خرداد ۱۳۷۱ تا مهرماه ۱۳۷۷) و از مرداد ۱۳۸۰ تا مهر ماه ۱۳۸۲ ریاست هیئت مدیره این انجمن را عهده دار بوده است.

پروفیسور بلالی از تیرماه ۱۳۷۰ به مدت سه سال به عنوان عضو کمیسیون پزشکی شورای پژوهش های علمی کشور فعالیت داشته است. وی دبیر هفتمین کنگره فیزیولوژی و فارماکولوژی پزشکی نائل آمد.

مهدی بلالی مود در ۱۵ شهریور ۱۳۲۱ شمسی در مود بیرجند پا به عرصه وجود نهاد. تحصیلات ابتدائی را در مود و زاهدان و متوسطه را در دبیرستان شوکتی بیرجند به پایان رسانید. تحصیلات دانشگاهی را ابتدا در رشته شیمی و سپس در دانشکده پزشکی دانشگاه تهران آغاز نمود و در خرداد ۱۳۳۳ به اخذ لیسانس شیمی و در خرداد ۱۳۳۹ به دریافت دکتری پزشکی نائل آمد.

وی در سال ۱۳۵۱ به سمت مربی پزشکی قانونی و مسمومین دانشکده پزشکی مشهد استخدام و مشغول به کار گردید. پروفیسور بلالی در سال ۵۴ به سمت استادیاری و سرپرستی بخش مسمومین بیمارستان امام رضا (ع) منصوب شد و طی سالیهای ۱۳۵۵ تا ۱۳۵۷ مدیریت امور آموزشی دانشکده پزشکی مشهد را نیز عهده دار بود.

مهدی بلالی دکتری تخصصی از دانشگاه ادینبورگ بریتانیا گرفت

وی در تیرماه ۱۳۵۷ جهت گذراندن دوره تخصصی سم شناسی بالینی در دانشکده پزشکی دانشگاه ادینبورگ عازم بریتانیا شد. نامبرده در کوتاه ترین زمان ممکن، به اخذ دکتری تخصصی (Ph.D) با درجه ممتاز در رشته فارماکولوژی و سم شناسی بالینی نائل آمد.

پس از دریافت تخصص درمان شناسی و فوق تخصص مسمومیت ها، در مرداد ماه همان سال با عنوان استادیار دانشکده پزشکی دانشگاه ادینبورگ استخدام و در مرکز درمان شناسی و درمان مسمومین بیمارستان سلطنتی ادینبورگ مشغول به کار گردید. پروفیسور بلالی در دی ماه ۱۳۶۰ با عشق خدمت به وطن و در شرایط جنگی به مشهد بازگشت و با سمت استادیار و سرپرست بخش مسمومین بیمارستان امام رضا (ع) وابسته به دانشکده پزشکی دانشگاه مشهد مشغول به کار شد. در اردیبهشت ۱۳۶۴ به سمت دانشیاری و در مهر ماه ۱۳۷۰ به مقام استادی گروه آموزشی بیمارهای داخلی دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارتقاء یافت.

پروفیسور مهدی بلالی در تأسیس دانشکده علوم پزشکی بیرجند مشارکت داشته و از سال ۱۳۶۷ به عنوان عضو هیئت امنای این دانشکده در مشهد همکاری نموده است. نامبرده از سال ۱۳۸۲ سردبیری مجله علمی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند را عهده دار می باشد.

سم شناسی بالینی سازمان بهداشت جهانی فعالیت داشته و از اسفند ۱۳۶۹ تا کنون سرپرستی چندین گروه کار پروژه سم شناسی بین المللی (INTOX) این سازمان را عهده دار می باشد. پروفیسور بلالی از سال ۱۳۷۹ تا کنون عضو کمیته برنامه ریزی ایمنی شیمیایی و سم شناسی (IPCS) سازمان بهداشت جهانی می باشد. وی در آبان ۱۳۶۹ به سمت نائب رئیس جامعه سم شناسی پزشکی آسیا و



ایران (مهرماه ۱۳۶۴) و سومین کنگره سراسری مسمومیتها (مهرماه ۱۳۷۲) و همچنین مدیر امور بین المللی اولین کنگره بین المللی پزشکی گازهای شیمیایی جنگی (خرداد ۱۳۶۸) بوده است.

بلالی در بسیاری از همایش ها بین المللی به عنوان سخنران شرکت داشته است

پروفیسور بلالی ریاست اولین کنگره بین المللی سم شناسی پزشکی آسیا و اقیانوسیه و همچنین پنجمین کنگره سراسری سم شناسی و مسمومیت ها که در مهر ماه ۱۳۷۶ در دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد عهده دار بوده است. سموم و در آبان ۱۳۷۳ به عضویت هیئت مدیره و دبیر منطقه ای مدیترانه شرقی فدراسیون مذکور انتخاب گردید. وی از مرداد ۱۳۶۵ به عنوان کارشناس افتخاری و مشاور

عنوان سخنران مدعو شرکت نموده و ریاست جلسات و گروه

پروفیسور بلالی عضو جامعه سم شناسان بالینی اروپا شد

پروفیسور بلالی در خرداد ۱۳۶۳ به عنوان عضو جامعه سم شناسان بالینی اروپا و در مرداد ۱۳۶۵ به عضویت فدراسیون جهانی سم شناسی بالینی و مراکز کنترل سموم و در آبان ۱۳۷۳ به عضویت هیئت مدیره و دبیر منطقه ای مدیترانه شرقی فدراسیون مذکور انتخاب گردید. وی از مرداد ۱۳۶۵ به عنوان کارشناس افتخاری و مشاور

چشمان حسین قندی اهدا شد

چشمان حسین قندی استاد روزنامه نگاری با رضایت همسر و فرزندان او اهدا شده. گزارش ایرنا بینا و مهسا قندی فرزندان استاد قندی و جمله سرداری همسر او رضایت دادند که چشمان او اهدا شود. حسین قندی که او را به سلطان تیتیر می شناختند روز پنج شنبه به دیار باقی شافت. پیکر او تشییع و در قطعه نام آوران بهشت زهرا به خاک سپرده شد.

سلطان تیتیر ایران

سلطان تیتیر ایران در گذشت



ایرنا: پیکر مرحوم قندی با حضور برخی مسئولان، و روزنامه های کثیرالانتشار، استادان علوم ارتباطات، روزنامه نگاران و خبرنگاران، تشییع و به سوی بهشت زهرا (س) برای خاکسپاری در قطعه نام آوران انتقال یافت. زنده یاد قندی متولد اسفند ۱۳۲۰ در سبزوار و بزرگ شده تهران بود. در کشور دانشگاه در دوره رشته زبان و ادبیات انگلیسی و روزنامه نگاری دانشکده علوم ارتباطات اجتماعی قبول شد و روزنامه نگاری را انتخاب کرد.

درست بعد از اتمام آن دوره (۱۳۵۱) موسسه کیهان تصمیم به چاپ نشریه ای برای دو قاره (آمریکا و اروپا) گرفت و قرار شد کیهان هوایی را همان گروه تحقیقاتی دریابورد

سال ۵۶ بعد از اتمام دوره خدمت به آمریکا رفت و در رشته مدیریت بین الملل، کارشناسی ارشد گرفت و سال ۵۸ برگشت ایران و البته به کیهان هوایی تا سال ۱۳۷۲. بعد از بازگشت به ایران در روزنامه های کیهان، ایرار، اخبار، انتخاب و بالاخره جام جم در سمت های مختلفی مشغول به کار نویسندگی و ایفای مسولیت شد. از جمله آثار قندی به کتاب روزنامه نگاری نوین، مقاله نویسی در مطبوعات می توان اشاره کرد.

عکس و مکث

مراسم تشییع استاد تیتیر ایران دکتر حسین قندی



آیا می دانید با هزینه ای که برای مراسم و تشریفات اموات در قبرستان انجام می شود، می توان چند مدرسه ساخت

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان خراسان جنوبی

که تا بنای آن استوار است ثوابش به روح آن مرحوم برسد؟

ایران باطری

افتتاح شد

انواع باتری های ایرانی و خارجی، سبک و سنگین

به مناسبت ولادت حضرت علی (ع) با تخفیف ویژه در خدمت همشهریان عزیز می باشد.

نیش مدرس ۱

۰۹۱۵۳۴۰۳۴۹۴ - ۳۲۲۳۴۲۵۱

۰۹۱۵۶۶۳۳۳۲۷ - کلینیک تخصصی زانتیا

لوله باز کنی با فنر برقی

و مواد شوینده با تجربه تضمینی
- عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها
- تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع
- ترمیم کف آشپزخانه و سرویس
- لوله کشی و پیمانکاری ساختمان
با مصالح و بدون مصالح

۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶

۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶

به صورت شبانه روزی

سرویس دهی به سراسر استان

رسولی

ایزوگام سیمانی

قیرگونی

۱۰ سال ضمانت

و بیمه ایران

۰۹۱۵۱۶۰۵۵۲۱۶

۳۲۲۳۶۰۳۳۰

خیابان ارتش - سه راه معلم - جنب بیمه البرز

فروش بخارید
بدون سود
بدون پیش پرداخت

فقط با روزی ۲۴۰۰ تا ۴۲۰۰ تومان

فروشگاه های فرش هامون

✓ شعبه ۱ - بیرجند، نیش مدرس ۱۵ - امیر هامونی ۳۲۲۳۴۰۷۷
✓ شعبه ۲ - نیش مطهری ۲۱/۱ - حمید هامونی ۳۲۲۲۸۲۵۳
✓ شعبه ۳ - نیش طالقانی ۲ جنب مهدیه - وحید هامونی ۳۲۲۲۳۵۳۳
✓ شعبه ۴ - بلوار فایده نیش چهارراه اول - فرش هامون ۳۲۲۲۱۲۷۰

بخار گستر مهر ایرانیان

نماینده گی خراسان جنوبی

خدمات مهندسی دیگ های بخار، شیر آلات صنعتی فشار قوی
تاسیسات و تجهیزات بخار، ماشین آلات صنایع غذایی

شعبه مرکزی: تهران - خیابان طالقانی - پاساژ روشن ۴ - ۷۷۶۲۵۶۹۳ - ۰۹۱۲۲۰۵۰۶۰۹
شعبه بیرجند: خیابان محلاتی - جنب اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
حسینی ۰۹۱۵۵۶۲۳۳۷۵ - ۳۲۲۳۳۵۵۱

پیتا الصغر بگرمی مگد
جشن میلاد ۵
جواد الا حضرت علی (ع)
زمان: ۸/۲/۹۴ ساعت: ۱۹:۳۰
مکان: آمفی تئاتر پارک توحید

و به راستی نوح را به سوی قومش فرستادیم پس در میان آنان نهد و پنجاه سال درنگ کرد تا طوفان آنها را در حالی که ستمکار بودند فرا گرفت. عنکبوت آیه ۱۴

بهترین کارها در پیش خدا آن است که (بی‌نویس را) اسیر کنند ، یا قرض او را بپردازند یا زحمتی را از او دفع نمایند . حضرت محمد (ص)



یکشنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۴ شماره ۳۲۰۵

شعر روز

تا ز پیر مکتب دل درسها آموختیم
در کلاس معرفت اول وفا آموختیم

غلامحسین یوسفی (ناقوس)

پلکی احساس

از نزدیکی با کسی که قادر به حفظ اسرار و رموز زندگی خود نیست پرهیز کن.

عارفانه روز

خیلی اوقات آدم از آن دسته از چیزهای بد دیگران ابراز انزجار می کند که در خودش وجود دارد
دکتر علی شریعتی



رنگ لباس هایت نشان از خلق و خوی تو دارد

به مدت یک سال هر روز صبح در آینده نگاه می کنید و سپس به محل کارتان می روید.
در طی روز چندین بار به خودتان در شیشه ویتترین مغازه ها یا در آینه می نگرید و دیگران بارها به شما خیره می شوند. خودتان تصور کنید که این یکدستی و یکنواختی چه بلایی بر سر شما و مخاطبان شما می تواند بیاورد. در مقابل، تصور کنید یک سال با استفاده از رنگ های مختلفی مانند قرمز، سبز، آبی، زرد و دیگر رنگ ها، سر کارتان حاضر می شوید و خودتان را در قالب رنگ های مختلف می بینید، یا اینکه دیگران شما را با این همه تنوع می بینند، بی شک بیش از این که تنوع رنگ ها برای شما موثر باشد، برای جذب مخاطبان شما موثر خواهد بود! اگر محدودیت به کارگیری برخی رنگ ها از فرهنگ اجتماعی کمی دور می شد، رنگ چه معجزه های که نمی کرد! زیرا اگر رنگ ها و تنوع آن ها مهم نبود، زیباترین نمادهای آفرینش، یعنی آسمان و زمین، گل ها و درختان، دریا و آب و... با این همه تنوع رنگ و فرم آفریده نمی شد. تنوع رنگ ها در تنها در پوشش های فردی بلکه در چیدمان و دیگر فضاهای محیط زندگی بی تاثیر نیست. رنگ ها می توانند زنده کنند و بمیرانند، ما کلام یک را می خواهیم؟ چرا از آن ها کمک نمی گیریم؟ چرا آن ها را جدی نمی گیریم؟
بهره گیری از رنگ های گرم و پرنشاط می تواند در

کارگیری ناشیانه رنگ به وسیله بیشتر مردم، به ویژه در جوامع شرقی، خلق و خوی افراد، نداشتن تنوع و یکنواختی در به کارگیری برخی از رنگ ها، دامنه کاربرد علمی رنگ را به خصوص در پوشش های فردی، با اشکالات قابل توجهی رو به رو کرده که در درازمدت تاثیر مخرب آن آشکارا به چشم می خورد. در چنین جوامعی، بدون آن که مذاهب و قوانین حاکم دستور خاصی صادر کنند، رنگ ها در سنین مختلف به نسبت غیرمقوله تقسیم بندی شده و به کار گرفته می شوند. کاربرد بسیار منفی رنگ ها در درجه اول در کهنسالان و سپس در جوانان و افراد میانسال قابل مشاهده است.
استفاده درازمدت از رنگ های سیاه، خاکستری، قهوه ای و سورمه ای که اغلب کهنسالان از آن ها استفاده می کنند، رفتار نادرستی است؛ زیرا این رنگ ها با گذشت زمان، موجب بروز کسالت های روحی و روانی یا تقویت آن ها می شوند. رنگ های سرد و کدر، فشار خون را کاهش داده و نشاط را از دیدگان دور می کنند. تنوع در پوشش لباس، در همه گروه های سنی اهمیت دارد، زیرا تکرار یک رنگ، حتی اگر رنگ شاد و روشنی باشد، به شدت کسالت آور است. رنگ ها، بر خلق و خوی فردی و اخلاق روزمره افراد تاثیر فراوان دارند. با توجه به سن خاص خود، در هر سنی که هستید تصور کنید که با کت و شلوار خاکستری یا یا ماتو و شلوار قهوه ای یا مشکی،

اهمیت و تاثیر روان شناختی رنگ ها بر خلق و خوی فردی و اجتماعی افراد، بر کسی پوشیده نیست. بیش از ۳۳ میلیون رنگ در طبیعت شناخته شده که همگی نشان از خالق دارند که آن ها را هدفمند آفریده و رمزی ناشناخته یا شناخته شده در آن ها نهفته است. مغز انسان تاکنون تنها توانسته بخش ناچیزی از مخلوقات را تجزیه و تحلیل کند و برای وجودشان دلایل محکمی ارائه دهد.
پروردگار، عالم هستی را از نظر تصویری، بر پایه فرم و رنگ، بنیان نهاده و در هر ذره ای معنا و انرژی خاصی را نهفته تا آدمی آن ها را بشکافد و فلسفه وجودی شان را دریافته و از این نشان به خالق خود دست یابد. طبیعت می توانست بدون رنگ باشد، ولی ما به عنوان انسان هرگز نمی توانیم محیط پیرامون خود را سیاه و سفید ببینیم. در آغاز تصور چنین موقعیتی، شاید این موضوع دیدنی و هیجان انگیز باشد، اما پس از چندلحظه همه چیز زیبایی و هیجان خود را از دست می دهد.
برای اثبات اهمیت رنگ ها توضیح چندانی لازم نیست. رنگ ها در ذات وجودی مخلوقات قرار گرفته و جدایی ناپذیرند. همان گونه که نمی توان جنسیت را از اشیا گرفت، رنگ را هم نمی توان از آن جدا کرد. همه رنگ ها با ما سخن می گویند، لیکن می زنند، ما را در خود فرو برده و با مارتاثر می گذارند؛ مانند اصوات! به

سخن پیر قدیم

ضرب المثل پیرجندی

بل از کمر تو نخ خورد
بیل بر (به) کمر تو نخواهد خورد.
طنه ای است به کسی که از انجام کاری، با خرید چیزی یا تعهد مسئولیتی، بیم دارد

بل خو از کمر تو نخورده (بل از کمر تو نخورده)
بیل که بر (به) کمر تو نخورده
(بیل بر (به) کمر تو خورده)
همان، اما در اشاره به کسی که کار یا مسئولیتی را قبول نمی کند.

فلاش بک

رونالد وودروف: بعضی وقتها فکر می کنم اونقدر دارم برای زندگی می جنگم، که وقتی برای زندگی کردن ندارم.
دیالوگ فیلم
باشگاه خریداران دالاس (۲۰۱۳) اثر ژان مارک ولی

پیامک

* شما ممکن است بتوانید کلی را زیر پا لگدمال کنید، اما محال است بتوانید عطر آنرا در فضا محو سازید.
* نگاهت رنج عظیمی است، وقتی پیام می آورد که چه چیزهای فراوانی را هنوز به تو نگفتم.
* در بین تمامی مردم تنها عقل است که به عدالت تقسیم شده زیرا همه فکر می کنند به اندازه کافی عاقلند.

نگرش

استاد زرنگ و دانشجوها

چهار دانشجو که به خودشان اعتماد کامل داشتند یک هفته قبل از امتحان پایان ترم به مسافرت رفتند و با دوستان خود در شهر دیگر حسابی به خوشگذرانی پرداختند. اما وقتی به شهر خود برگشتند متوجه شدند که در مورد تاریخ امتحان اشتباه کرده اند و به جای سه شنبه، امتحان دوشنبه صبح بوده است. بنابراین تصمیم گرفتند استاد خود را پیدا کنند و علت جا ماندن از امتحان را برای او توضیح دهند. آنها به استاد گفتند: «ما به شهر دیگری رفته بودیم که در راه برگشت لاستیک خودرومان پنجر شد و از آنجایی که زاپاس نداشتیم تا مدت زمان طولانی نتوانستیم کسی را گیر بیاوریم و از او کمک بگیریم، به همین دلیل دوشنبه دیر وقت به خانه رسیدیم...» استاد فکری کرد و پذیرفت که آنها روز بعد بیایند و امتحان بدهند. چهار دانشجو روز بعد به دانشگاه رفتند و استاد آنها را به چهار اتاق جداگانه فرستاد و به هر یک ورقه امتحانی را داد و از آنها خواست که شروع کنند... آنها به اولین مسأله نگاه کردند که ۵ نمره داشت. سوال خیلی آسان بود و به راحتی به آن پاسخ دادند... سپس ورقه را برگرداندند تا به سوال ۹۵ امتیازی پشت ورقه پاسخ بدهند که سوال این بود: «کدام لاستیک پنجر شده بود؟»

یک لحظه مکث کن



حرف های ابریشمی

از بزرگی تنرس؛ بعضی زاده می شوند، برخی بزرگی را به دست می آورند و بعضی بزرگی را به دامانشان می اندازند.

طنز امروز

حیف نون قهرمان شنا می شه، ازش می پرسند: از کجا شروع کردی؟ می گه: از زمین خاکی!

پاسخ جدول ۳۲۰۵
طراح: نسرين كاري

پاسخ جدول ۳۲۰۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۶	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۷	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۸	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۹	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱

افقی: ۱- سیاه، فهرست اسامی
- سوسپتایی بنام یونان ۲- عبادت کردن- بسیار سخت - پارلمان روسیه ۳- دومین شهر استان کرمان به لحاظ مساحت - عضو شنوایی - فریاد عدالت - کنار صندلی ۴- کنایه از چشم - آمد و شد ۵- گشت - سرشت - نماد فرانسه ۶- نصرت - از اقوام - شعله آتش ۷- مجاله شده - رشته - برهان - واژه بیزاری ۸- ظاهر بنا - دهان - حرف تعجب - خراسان قدیم ۹- جیحون قدیم ریز نمرات- قاطع - حرف نفرت ۱۰- ادات تشبیه - جرأت داشتن - شهری تاریخی در استان مازندران ۱۱- قهوه خانه - جمع نکته - مادر بزرگ ۱۲- پیشوایی - از نقاط دیدنی مشهد ۱۳- عضو پا - فرزند - سوره نود و دوم قرآن - کلاه الف ۱۴- درخشان "سیحانه نخورده - هدف ۱۵- به برنامه های مبتنی بر وب گفته می شود که برای نگهداری بحثها و نوشته های کاربرهای یک وبگاه به کار می روند - شهری در استان فارس

عمودی: ۱- پایتخت کشور
افریقایی گابن - دنباله رمان بر باد رفته ۲- سنگ قیمتی - هدایتگر - نرم افزاری بسیار مشهور برای طراحی سه بعدی و انیمیشن سازی ۳- یک دور تئیس - پاره و بخش - تاک - تنگه ۴- باب - واضح - اسب چاپار - بوی ماندگی ۵- از اجزای شیرینی - پارانثیم ۶- عضو پا - عقوبت گناه - صدای بچه ۷- طریق کوتاه - فصل - ضمیر مفعولی - نخ پیچیده شده ۸- بخشی از اوستا - شهری در استان گلستان ۹- دیگ دهان گشاد - نزد خوردنی متعجب - پایین حوض ۱۰- الکتروود انجام عمل آکسایش دندانهای نیش - نژاد روسی ۱۱- واحد پول خودمان - شست و شوی بدن در آب سرد ۱۲- دوستی - مطابقت - بعضی به خشخاش - گرانزد - نانی است نازک مانند کاغذ ۱۳- هوله - پرگو می زند - چرخ نانک - ماه فرنگی ۱۴- فرمانده خرنده گزنده ۱۵- از گانیسم - بازیگر مرد فیلم دل بی قرار

قابل توجه تمامی ادارات دولتی و همشهریان محترم
اکیپ تخصصی سرما در خدمت شما نصب و سرویس کولر و غیره در اسرع وقت ۰۹۱۵۵۶۲۲۱۸۸

تمامی لوازم دست دوم منزل را خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید. ۰۹۱۵۸۶۶۸۰۰۲

تعدادی خانم آشنا به کامپیوتر با روابط عمومی بالا نیازمندیم. ۰۹۱۵۶۶۶۵۳۴۶

سمساری تهران پارس
تمام لوازم منزل و اداری را با بالاترین قیمت نقد خریداریم. در محل فقط با یک تماس ۰۹۱۵۹۶۱۸۰۵۰

یک منشی بازنشسته آقا با روابط عمومی بالا نیازمندیم. ۰۹۱۵۵۶۲۶۹۰۹

شرکت مینای سرخ شرق
تعدادی افراد تحصیلکرده (ترجیحا خانم) برای فروش در شهرستان ها نیازمند است. ۰۹۱۵۱۶۵۰۴۳۱ - ۳۲۲۵۵۲۴۳

همکار خانم یا آقا برای فروشندگی با حقوق عالی و تمام وقت نیازمندیم. ۰۹۱۵۹۶۴۴۸۲۲

اجرای لوله کشی آب و فاضلاب شوفاژ ، نصب شیر آلات و رادیاتور لوله بازکنی با فنربرقه
تشخیص و رفع تریکدی، سرویس کولر ۰۹۱۵۸۶۵۱۱۶۷

فروشگاه لاستیک اسدزاده
اقساط ۱۲ ماهه برای فرهنگیان
انقلاب ۸ و ۱۰
۰۹۱۵۳۶۲۴۸۷۸

فروش زمین با بهترین موقعیت
سند دار ، برای ساخت ویلا ۰۹۱۵۵۶۲۹۶۴۴

فروش پژو مدل ۸۲، انژکتوری فرانسوی ، نقره ای ، تمام رنگ رویت عالی ۰۹۱۵۲۶۹۴۸۰۰

مغازه ۶۵ متری به رهن و اجاره
واقع در سه راه اسدی بین مطهری ۲ و ۴ واگذار می شود. ۰۹۱۵۹۶۳۳۰۵۴

فروش نقدی پاترول چهار درب سفید ، هیدرولیک ، کولردار بیمه و لاستیک کامل ، داخل کرم
بسیار تمیز یا معاوضه با پژو ۰۹۱۵۱۶۳۸۸۹۲

باغی به متر ۱۰۰۰ متر با انواع درختان میوه و نیم ساعت آب از چاه عبدالهی واقع در تقاب به فروش می رسد. ۰۹۱۵۶۶۸۷۹۰۶

یک باب منزل همراه یک دربند مغازه واقع در پاسداران ۲۶ رهن و اجاره (ترجیحا رهن) داده می شود. ۰۹۱۵۶۶۸۷۹۰۶

بنگاه قالب بتن توکل
خرید و فروش انواع قالب بتن داربست فلزی، تخته زیر پا، نو، دست دوم بلوار فرودگاه - سه راه صیاد شیرازی ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ - ۳۲۳۱۳۶۰۰ جلیلی

آیا می دانید ماهی گیدر لذیذترین و مقوی ترین ماهی جهت استفاده در تن ماهی می باشد؟
تن ماهی سارپوک
پخش تلوار

فروش انواع دکل جبرئیل پالفینگر
۳ تن و دو الکتروموتور ۱۵ اسب ۰۹۱۵۵۶۲۶۰۸۳

فروش پوشاک مردانه در راسته بازار با موقعیت عالی و پروانه کسب ۰۹۱۵۷۷۱۰۴۳۱

فروش زمین ۲۰۰ متری در دولت ۴۳ با جواز برای ساخت ، قیمت: ۱۴۰ میلیون معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۱۶۱۴۱۹۱

یک کلینیک تخصصی زیبایی با کلیه لوازم و امکانات با موقعیت عالی و قیمت مناسب به فروش می رسد. ۰۹۳۳۳۱۵۵۵۰۹

فروش اتاق پیکان وانت با ارتفاع ۱/۶ م مخصوص پخش یا چادر مخصوص ۰۹۱۵۰۸۰۹۷۳۸

فروش باغ ویلا با امکانات آب و برق و یک ساعت آب چاه موتور همراه با درختان میوه
واقع در روستای معصوم آباد ۰۹۰۱۰۷۴۹۲۷۵

قابل توجه شرکت ها ، موسسات و نهادهای دولتی
فروش یک واحد مسکونی واقع در فلکه اول مدرس ، مقابل پاساژ الماس به متر ۱۴ تقریبی ۲۲ متر آن تجاری بوده یا با آپارتمان ۳ طبقه در جنوب شهر ، محدوده توحید تا آوینی معاوضه می شود. ۰۹۳۵۸۰۳۴۱۲۸

فروش انواع نهال پیوندی گلدانی
خیابان جمهوری اسلامی مقابل پارک آزادی - اول خیابان قائم ۰۹۱۵۱۶۳۲۸۹۰

موتور کامل ژانتیا دو هزار با نامه برای نقل و انتقال ۰۹۱۵۰۸۰۹۷۳۸

تدریس خصوصی ریاضی عمومی ۲۰۱ معادلات دیفرانسیل ، الکترونیک سیگنال و سیستم ۰۹۱۰۹۱۹۷۸۲۲

همزمان با بهره برداری از پیست چند منظوره موتور سواری و اتومبیلرانی امیرآباد بیرجند، جشنواره ای به مناسبت ولادت حضرت علی (ع) با اجرای حرکات نمایشی و آکروباتیک با موتور و اتومبیل های آرسو و دو دیناسیل و حرکات نمایشی عبور از حلقه آتش و پرش از روی ۶ اتومبیل با حضور مسئولین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان بیرجند، در این جشنواره از محمدخانی وسعید قربان زاده قهرمان موتورسواری راه یافته به اردوی تیم ملی تجلیل شد. شایان ذکر است در این جشنواره که با حضور سرپرست معاون توسعه ورزش اداره کل، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان و پیشکسوتان و روسای هیئت های ورزشی برگزار شده، از سینا داشگری ۸ ساله به عنوان خردسال ترین موتور سواری و قهرمان شرق کشور نیز تجلیل به عمل آمد.

اعزام امیر حسین عباسپور به مسابقات انتخابی تیم ملی نوجوانان کشور

امیر حسین عباسپور به مسابقات انتخابی تیم ملی نوجوانان کشور که از پنجم تا ششم اردیبهشت ماه در آکادمی ملی تیس روی میز مجموعه انقلاب در تهران برگزار می شود با مربیگری و سرپرستی محمدرضا عباسپور اعزام شد. علیرضا رهنما حقیقی (آذربایجان شرقی)، امین احمدیان (تهران)، علی اکبر شماری (مازندران)، مرتضی رضایی (مرکزی)، آرین خسرونژاد (گلستان)، امیرحسین عباسپور (خراسان جنوبی)، حمید شمس (البرز)، علی نظری (لرستان) بازیکنان حاضر در این مسابقات هستند.

همایش پیاده روی خانوادگی در بیرجند برگزار شد

همایش پیاده روی خانوادگی با حضور جمع کثیری از همشهریان و خانواده های ورزش دوست بیرجند برگزار شد. این همایش از مسیر میدان چماران به سمت بند دره برگزار و جوایز نفیسی به قید قرعه به شرکت کنندگان اهدا شد. گفتنی است؛ به مناسبت هفته سلامت و تاثیر ورزش در سلامتی جامعه جوایز همایش، ۴ عدد دوچرخه و ۶۵ کیچ لوازم ورزشی بود که بعد از اتمام مراسم به برندگان اهدا شد. این همایش با مشارکت مالی فروشگاه میلمان اداری تاج ایران نماینده رسمی شرکت نیلیر برگزار شد.



علایم اختلال در تصفیه خانه بدن

ایستگاه سلامت

باید‌ها و نیاید‌های تغذیه سالمندان

جام جم سرا؛ سالمندان می‌توانند از همان غذای خانواده استفاده کنند، ولی مثلا باید ماستشان



کم‌چرب‌تر باشد و غذاهایی با گوشت‌های آسان‌هضم‌تر مصرف کنند. غذای این گروه سنی باید کم‌نمک‌تر هم باشد. در واقع مواد غذایی مورد نیاز سالمندان مانند میانسالان باید شامل چربی، قندها، پروتئین، ویتامین‌ها و مواد

بیمارهایی با علامت خستگی

سلامت نیوز؛ خستگی مفرط می‌تواند ریشه در عوامل مختلفی داشته باشد که بیماری‌های

معنی باشد و نباید هیچ کدام از این گروه‌ها را از رژیم غذایی حذف کنند. علاوه بر اینها، نیاز سالمندان به ویتامین D حدود ۱۵ برابر میانسالان است. همچنین باید حتما فرآورده‌های لبنی کم‌چرب مصرف کنند و چربی گوشت را کاملا بگیرند تا به چربی خون مبتلا نشوند.

علایم اختلال در تصفیه خانه بدن

جام جم سرا؛ کلیه‌ها به عنوان تصفیه‌خانه بدن نقش حیاتی در حفظ سلامت اندام‌ها و بدن ایفا می‌کنند، ولی عوامل مختلفی باعث می‌شود آنها وظیفه اصلی خود را انجام ندهد و مشکلات کلیوی متعددی ایجاد شود. فردی که از بیماری کلیوی رنج می‌برد، معمولا به سختی

به خواب می‌رود. همچنین ارتباطی بین چاقی و بیماری‌های مزمن کلیوی وجود دارد. وقفه تنفسی در خواب نیز در مبتلایان به بیماری‌های کلیوی بسیار معمول است. خشکی و احساس



خارش در پوست از دیگر نشانه‌هایی است که باید جدی گرفت. احساس دفع ادرار در فواصل نزدیک به هم یکی از شایع‌ترین نشانه‌های بروز بیماری‌های کلیوی به شمار می‌رود. معمولا اطراف چشم‌های افرادی که از بیماری‌های کلیوی رنج می‌برند، متورم و پف کرده است.

آشنایی با خواص شگفت انگیز «نعناع» و «رزماری»!

سلامانه : افزودن نعناع و رزماری به رژیم غذایی می‌تواند برای سلامت مفید باشد. «نعناع» شبیه یک آرام‌کننده برای معده‌دهای طولانی مدت است. در حال حاضر نعناع به‌عنوان یک عامل ضد سرطانی به شمار می‌رود. «رزماری حاوی آنتی‌اکسیدان‌های قدرتمند و ویتامین‌های مختلفی است و می‌تواند برای درمان سوءهاضمه مورد استفاده قرار گیرد. برای بهره بردن از فواید آن می‌توان از رزماری در تهیه مرغ، نان و سبزیجات استفاده کرد.»

ایمنی غذا در هنگام خرید مواد غذایی:

۱- برای دستیابی به غذایی سالم و ایمن، در هنگام خرید، مواد غذایی را از فروشگاه‌ها و مراکز معتبر خریداری کرده و از خریدن مواد غذایی که در خارج از فروشگاه یا در معرض نور آفتاب و هوای محیط نگهداری می شوند خودداری کنید. ۲- در هنگام خرید برچسب مواد غذایی را از نظر تاریخ تولید انقضاء، شماره پروانه ساخت یا کد بهداشتی، پروانه بهره‌برداری بهداشتی، اسم و آدرس کارخانه بررسی کنید و از خرید مواد غذایی تاریخ مصرف گذشته خودداری کنید. ۳- بهتر است از خرید بسته های آسیب دیده مواد غذایی، دچار پارگی، لهیدگی و یا نشئی اجتناب گردد. ۴- از خرید قوطی کنسرو ضربه خورده، فرورفته، باد کرده و رنگ زده خودداری و در صورت مشاهده آسیب‌لاک‌داخل قوطی کنسرو پس از باز کردن در، از مصرف آن خودداری کنید. ۵- از خرید مواد غذایی قلمای نظیر چیپس، رب، خیارشور، ترشی و غیره خودداری نمایند زیرا به دلیل مشخص نبودن محل تولید و زمان انقضاء، می‌تواند سلامت مصرف کنندگان را با مخاطرات جدی و رو برو سازد. مرکز اطلاع رسانی غذا - روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

قتل دلخراش پدر به دست فرزند ۱۵ ساله

باشگاه خبرنگاران: جسد مرد ۶۰ساله‌ای که توسط همسر و فرزندش در مشهد به قتل رسیده بود، از عمق چاه فاضلاب خارج شد. سرپرست نیروهای اعزامی آتش نشانی مشهد با اشاره به اینکه نیروهای آتش نشانی برای کشف جسد به محل حادثه اعزام شدند، افزود: یک نوجوان ۱۵ ساله با مراجعه به کالنتری محله نسبت به قتل پدر خود با همکاری مادرش در سه ماه پیش اعتراف می‌کنده دلیل اختلافات خانوادگی، پسر و مادرش با بستن پای این فرد او را به داخل چاه فاضلاب پرتاب کرده و روی چاه را نیز از خاک و نخاله ساختمانی پر کرده‌اند.

پدر، مرگ دردناک دختر ۳ ساله‌اش را رقم زد

باشگاه خبرنگاران: رئیس پلیس راهور یزد گفت: بر اثر بی‌احتیاطی زاننده یک دستگاه کامیون بنز در حرکت با دنده عقب، دختر بی‌حسه سه ساله جان خود را از دست داد. سرهنگ جمشیدی اظهار کرد: خبر تصادف فوتی یک دستگاه کامیون بنز با عابر پیاده از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد و عوامل پلیس در محل حادثه حضور پیدا کردند. وی افزود: با بررسی های افسر کارشناس مشخص شد، زاننده کامیون اقدام به حرکت با دنده عقب کرده که با فرزند خودش به نام «رم» سه ساله برخورد می‌کند و این تصادف منجر به مرگ کودک می‌شود.

قرار پلیس با اعضای باند بزرگ کلاهبرداری

باشگاه خبرنگاران: جانشین فرمانده انتظامی ویژه غرب تهران از انهدام باند کلاهبرداری اسناد دولتی در شهریار خبر داد. سرهنگ گلزاری گفت: با اعلام خبری مبنی بر اینکه اشخاصی با تشکیل دفتر کار و معرفی خود به عنوان مامور دولت اقدام به استخدام افراد در ادارات دولتی، جعل گواهینامه، گذرنامه، کارت ملی و کلاهبرداری از مردم می‌کنند بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. ماموران با قرار صوری با دو نفر از متهمان در شهریار به محل اعزام شدند و آنان را دستگیر کردند.

جاساز ۹۵ کیلو تریاک در لاستیک خودرو

فارس: فرمانده انتظامی نهبندان از کشف ۹۵ کیلو گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. غلامرضا شاهرودی اظهار کرد: ماموران ایستگاه بازرسی شهید حسینی سهل‌آبادین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده اینترنشنال که از سمت زاهدان به سمت مشهد در حال تردد بود مشکوک شده و خودرو را برای بازرسی متوقف کردند. وی افزود: پس از تلاش چند ساعته ماموران، مقدار ۹۵ کیلوگرم نوع تریاک که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در لاستیک‌های عقب قسمت کشنده خودرو جاسازی شده بود کشف و متهم دستگیر شد.

۲۲ فقره تصادف در معابر درون شهری استان اتفاق افتاد

فارس : رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: در طول هفته گذشته ۲۲ فقره تصادف در معابر درون شهری استان اتفاق افتاد. سرهنگ رضایی اظهار کرد: در این مدت ۲۸ نفر از شهروندان در اثر تصادفات مجروح شدند. وی با بیان اینکه علت ۴۱ درصد از تصادفات توجه نکردن به جلو بوده است، یادآور شد: همچنین علت ۲۷ درصد از آن رعایت نکردن حق تقدم، ۹ درصد توانایی نداشتن در کنترل وسیله نقلیه و ۲۳ درصد سایر عوامل بوده است.

ایزوگام سیمانی
آدرس: نبش غفاری ۴
۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸
۳۲۲۱۲۵۱۹

حمل بار و اثاثیه منزل با کامیونت مسقف چادر دار
و کارگر ماهر
۰۹۱۵۷۲۱۳۵۷۱
صالحی منش

نیسان قدیمی و فرسوده را از ۴ تا ۶ میلیون نقداً در محل خریدارییم.
۰۹۱۵۵۶۱۲۶۰۸

فروش ۲۰۰۰ متر باغ داخل محدوده خدماتی شهر مود
با ۱۰۰ اصله نهال زرشک ۲۰ ساله و ۶ ساعت آب از قنات سربندی با قیمت استثنایی
۰۹۱۵۵۶۲۳۶۹۵

ایزوگام شرق
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۹۰۳۳
آدرس: خیابان ارتش - جنب جهاد کشاورزی ۳-۰۹۲۳۳۳۳۳

ابزار آلات صنعتی، تعمیرگاهی و نجاری
ارائه دهنده کاتر، کمپکتور، بالابر، بتونیر توزیع و فروش انواع ساکسن، بالانس روکار دیجیتالی لاستیک دراز، دیاگ، کمپرسور باد و نیتروژن انواع چک جرثقیل سقفی و لوازم صافکاری
بین غفاری ۵ و ۷ تلفن: ۲-۲۲۲۱۲۴۹۲ - ۰۹۱۵۱۶۱۴۹۵۷

انتقال یافت
نمایشگاه اتومبیل پرشین از انتهای توحید به ابتدای بلوار صیاد شیرازی انتقال یافت.
۰۹۱۵۵۶۱۰۲۶۲ - سید مهدی قاطمی
تعمیر یخچال، فریزر و ... در هنزل ۰۹۱۵۸۰۷۶۵۷۴ - نظری

کلینیک ترک استپ
تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی بیرجند
با مسئولیت فنی: دکتر مجید رضا لطیفی
باکالری محرب و ارائه خدمات روان شناسی قبل و حین درمان
سم زدایی و درمان نگهدارنده بابت نورفین و متادون
آدرس: بیرجند - انتهای طالقانی ۳
تلفن تماس: ۳۲۲۲۲۲۳۲

کاغذ دیواری
قابل توجه هم استانی های عزیز ادارات، سازمانها، بیمارستانها و مراکز دولتی و خصوصی
به دلیل ناقص شدن تعدادی از طرح ها
کاغذ دیواری
با حق انتخاب توسط شما از روی کاتالوگ به
قیمت استثنایی
به فروش می رسد
این فرصت تنها تا اتمام موجودی انبار می باشد
۳۲۴۲۱۲۳۳
۰۹۱۲۴۰۳۰۴۰۷
زمانی پور
نماینده انحصاری کاغذ دیواری های اریسمن آلمان
با اقساط ۲۰ ماهه
بدون ضامن و پیش پرداخت
حاشیه میدان چماران
جنب دفتر مرکزی کاشی فرزاد

با ورزش جامعه را از شادابی لبریز کنیم.
روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

کشف ۱۰۹ قطعه پرنده تزئینی در قاین

رئیس اداره حفاظت محیط زیست قاین اعلام کرد: تعداد ۱۰۹ قطعه پرنده تزئینی در شهرستان قاین کشف و ضبط شد. حسن خواجهی گفت: مأموران یگان حفاظت محیط زیست با همکاری مأمورین پاسگاه انتظامی ایست بازرسی قاین از یک دستگاه اتوبوس مسافربری که در مسیر زاهدان– مشهد در حال تردد بود، تعداد ۵۸ قطعه جوجه طوطی سبز و ۵۱ قطعه مرغ مینا کشف و ضبط کردند. وی افزود: در این رابطه یک نفر متخلف دستگیر و پرونده متهم برای رسیدگی قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

احداث ۹ باب پایگاه اورژانس بین‌راهی

فارس– مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: در سال گذشته در قالب قرارداد مستقیم با دانشگاه علوم پزشکی بیرجند احداث ۹ باب پایگاه اورژانس بین‌راهی با متراژ تقریبی هر پایگاه ۱۰۰ مترمربع در دستور کار بسیج سازندگی استان قرار گرفت. زهرایی تصریح کرد: این پروژه‌ها شامل پایگاه‌های یبجند، شوسف، سیال، دهسمل و بدنان در شهرستان نهبندان و پایگاه‌های مود، مختاران و درح در شهرستان سربیشه و پایگاه اورژانس ایسک در سرایان می‌شود که با توجه به عدم اختصاص اعتبار کامل آن تا سقف اعتبار موجود در حال اجرا است. وی اظهار کرد: اجرای این پروژه‌ها در راستای کمک به دولت بوده و ضمن محرومیت‌زدایی سبب عمق بخشی داخلی نظام و تحکیم پیوند مردم با انقلاب می‌شود.

پیش‌بینی برداشت ۱۹۵ تن خاکشیر در خراسان جنوبی

پیش بینی می شود امسال ۱۹۵ تن خاکشیر در شهرستان بشرویه برداشت شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران: مدیر جهاد کشاورزی بشرویه گفت:امسال ۳۳۰ هکتار از این ارضی کشاورزی این شهرستان زیر کشت خاکشیر رفته است. سرچاهی افزود: با برداشت این محصول یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان درآمد عاید کشاورزان می شود. سال گذشته هم در بشرویه ۱۸۴ تن خاکشیر برداشت شد. التیام زخم و جراحات، درمان اسهال، رفع سنگ کلیه، از بین بردن التهابات پوستی و درمان بیماری های ناشی از کمبود ویتامین ث از جمله خواص خاکشیر است. برداشت خاکشیر تا اواخر اردیبهشت ادامه دارد.

همایش آموزشی مربیان و داوران ورزشی خراسان جنوبی برگزار می‌شود

تسنیم– مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی از برگزاری نخستین همایش سراسری آموزشی فرهنگی و تربیتی جامعه مربیان و داوران خراسان جنوبی خبر داد. عزیززاده‌مقدم اظهار کرد: معاون وزیر ورزش و جوانان به خراسان جنوبی سفر می‌کند و با حضور وی نخستین کارگاه آموزشی فرهنگی و تربیتی در تالار اجتماعات بانک ملت برگزار می‌شود.

وی با اشاره به برنامه‌های این سفر افزود: رئیس شورای راهبردی در این سفر به تبیین مباحث و سیاست‌های کاری وزارتخانه ورزش و جوانان به ویژه در حوزه فرهنگی، آموزش و پژوهش می‌پردازد. به گفته وی دیدار با استاندار، سخنرانی معاون وزیر، برگزاری دوره آموزشی با حضور اساتید حوزه و دانشگاه از جمله برنامه‌های مهم این سفر است. عزیززاده افزود: عبدالحمید احمدی مشاور عالی وزیر و معاون فرهنگی، آموزشی وپژوهشی وزارت ورزش و جوانان است که دوشنبه ۷ اردیبهشت ماه به خراسان جنوبی سفر می‌کند و از نزدیک با مشکلات حوزه ورزش استان آشنا می‌شود.

تحقق ۱۰۴ درصدی تعهد اشتغال در زیرگوه
فارس– رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی زیرگوه گفت: در سال گذشته این شهرستان ۴۶۵ نفر تعهد اشتغال داشته که ۱۰۴ درصد آن محقق شده است. رضایی با اشاره به مقرری‌بگیران بیمه بیکاری یادآور شد: در این مدت ۱۱ نفر از مقرری بیمه بیکاری در این شهرستان استفاده کردند. وی با بیان اینکه در این مدت ۹ مورد مشکلات کارگری و کارفرمایی به صورت کتبی داشتیم، ادامه داد: در این مدت حدود ۱۱۸ مورد مشاوره تلفنی داشتیم.

سه قصاب متخلف در قاینات جریمه شدند

سه قصاب متخلف که خارج از کشتارگاه اقدام به ذبح دام کرده بودند به جریمه نقدی محکوم شدند.رئیس شبکه دامپزشکی قاینات با اعلام این خبر افزود: با توجه به احتمال شیوع بخش عمده ای از بیماری های مشترک بین دام و از طریق ذبح دام در اماکن عمومی، سه فرد متخلف پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند که در این راستا جمعا به پرداخت ۴۳ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند. گوه‌ری تأکید کرد: برای تأمین و تضمین سلامت مردم با افراد خالی که پهنادشت جامعه را تهدید می کنند، بر افزود قانونی صورت می گیرد.

مسابقات قرآن ویزه خانواده‌های شاهد و ایثارگر خراسان جنوبی برگزار شد

مسابقات قرآن مرحله استانی با حضور بیش از ۳۰۰ نفر از منتخبان مرحله شهرستانی از در رشته‌های تفسیر، مفاهیم، حفظ و قرائت قرآن ویژه خانواده‌های شاهد و ایثارگر استان در طیس برگزار شد. نارمنجی، معاون فرهنگی اجتماعی بنیاد شهید استان با اشاره به اینکه مرحله شهرستانی مسابقات قرآن در بهمن‌ماه سال ۱۳۹۳ برگزار شده است، یادآور شد: نفرات برتر این دوره از مسابقات با کسب حد نصاب امتیاز در مرحله کشوری شرکت می کنند.

اجرای طرح هادی در سیاه‌خونیک نهبندان

فارس– مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نهبندان از آغاز عملیات اجرایی طرح هادی در روستای سیاه‌خونیک این شهرستان با اعتباری بالغ‌بر یک‌میلیارد ریال خبر داد. غلامی تأمین و توزیع عادلانه امکانات اجتماعی، تولیدی و رفاهی در میان روستایان را از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح دانست و افزود: اعتبار لازم برای اجرای عملیات طرح هادی از محل اعتبارات ملی تأمین شده است.



بکشنه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۴ شماره ۳۳۰۵

شن‌های طبس، بازیگران بزرگ‌ترین صحنه انقلاب

اشاره به اینکه هیچ‌وقت نباید در برابر آمریکا کوتاه آمد و باید در مقابل جنایت آمریکا ایستاد، تأکید کرد: مقاومت در برابر آمریکا و همچنین خدمت صادقانه به مردم؛ شکرانه این پیروزی است. وی خاطر نشان کرد: این مراسم هرساله باید باشکوه‌تر نظامی آمریکا در صحرای طبس، تصریح کرد: از آنجایی که سنت لایتغیر الهی به کمک گرفتاران می‌آید؛ در انجام شده و امیدواریم با کمک و همت مسئولان هرچه زودتر ساخت موزه تکمیل شود.

برگزاری مراسم واقعه صحرای طبس به صورت ملی در سال آینده

جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار دفاع مقدس کشور هم از برگزاری مراسم بزرگداشت واقعه صحرای طبس به صورت ملی در سال آینده خبر داد و گفت: موزه عبرت‌های واقعه نیرس در حال ساخت است و سازمان در حال پیگیری هستیم که این موزه حداقل در ۲ سال آینده آماده بهره‌برداری شود. امیر سرتیپ محمدحسن نامی در حاشیه مراسم گرامیداشت سالروز شکست حمله نظامی آمریکا در صحرای طبس اظهار کرد: آمریکایی‌ها با برنامه‌ریزی وارد صحرای طبس شدند و ما اطلاعاتی از این موضوع نداشتیم، این خدواند بود که انقلاب اسلامی را پشتیبانی می‌کرد و مردم و مسئولان را هدایت می‌کند. وی تصریح کرد: شکست آمریکا بارها و بارها در این خاک تکرار شده است و آنها باید از این واقعه درس بگیرند. نامی با بیان اینکه آنچه برای ما ضرورت دارد این‌است که انقلاب اسلامی پشتیبان الهی دارد، افزود: ما با تمام توان از انقلاب دفاع می‌کنیم، همانگونه که تاکنون دفاع کرده‌ایم، وی با اشاره به شعار سال از سوی مقام معظم رهبری تأکید کرد: دشمن در سال‌های گذشته از هر امکاناتی برای ضربه زدن به انقلاب استفاده کرد و به دنبال ائتلاف افکنی بین مردم و مسئولین است.



که امروز تمامی ملت‌ها می‌دانند که شیطان بزرگ یعنی آمریکا در موضع «صنف» قرار دارد و پیروزی ما در صحرای طبس، در واقع پیروزی جبهه حق بر باطل بود. امروز آمریکا اعتراف می‌کند که گرچه قدرت برتر نظامی در جهان است اما قدرت و مدد معنوی مانند ملت ایران ندارد. وی همچنین به شکست آمریکا در خلیج فارس اشاره کرد و افزود: امروز آمریکا از رویاری به ملت ایران وحشت دارد و اگر اطمینان پیدا کند که تا آخر وقت امروز

امروز آمریکا اعتراف می‌کند که گرچه قدرت برتر نظامی در جهان است اما قدرت و مدد معنوی مانند ملت ایران ندارد. وی همچنین به شکست آمریکا در خلیج فارس اشاره کرد و افزود: امروز آمریکا از رویاری به ملت ایران وحشت دارد و اگر اطمینان پیدا کند که تا آخر وقت امروز

امروز آمریکا اعتراف می‌کند که گرچه قدرت برتر نظامی در جهان است اما قدرت و مدد معنوی مانند ملت ایران ندارد. وی همچنین به شکست آمریکا در خلیج فارس اشاره کرد و افزود: امروز آمریکا از رویاری به ملت ایران وحشت دارد و اگر اطمینان پیدا کند که تا آخر وقت امروز

امضای تفاهم نامه همکاری های علمی – پژوهشی

بین دانشگاه بیرجند و کمیسیون ملی یونسکو در ایران

دانشگاه بیرجند با کشورهای همسایه به مدت ۵ سال همکاری خواهند کرد.

همکاری های متقابل دانشگاه بیرجند و سازمان یونسکو

استر کوئیش لاروش سفیر و نماینده سازمان یونسکو در ایران، برای همکاری های متقابل با دانشگاه بیرجند در حوزه های مختلف ایران علاقمندی و اعلام آمادگی کرد. در جلسه ای که با حضور لاروش نماینده یونسکو در ایران، دکتر محمدرضا سعید آبادی دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران و دکتر محمد رضا مجیدی نماینده سابق ایران در یونسکو در دفتر ریاست دانشگاه بیرجند برگزار



استحقاقی استان است. جغفری ادامه داد: از کمربندی قاین تا سه کیلومتر مانده

بهره مندی بیش از ۱۶ هزار نفر از آموزش های مهارتی در سال ۹۳

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان گفت: نمایشگاه استانی معرفی مشاغل به منظور آشنایی دانش‌آموزان با رشته‌های تحصیلی و شغلی در بیرجند افتتاح شد. خوش آیند با بیان اینکه این نمایشگاه با ۵۶ غرفه در محل نمایشگاه بین المللی بیرجند گنایش یافت افزود: مراکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان بیرجند شامل مراکز برادران بیرجند، برق و الکترونیک، تخصصی صنایع چوب، خواهران بیرجند و آموزشگاه های آزاد بیش از ۱۰۰ حرفه که خدمات آموزشی آنها در مراکز آموزشی مذکور ارائه می شوند را در این نمایشگاه به نمایش گذاشته است. به گفته وی اشتغال از مهم ترین دغدغه های مسئولین، خانواده ها و جوانان در جامعه امروز است.

خوش آیند اظهارکرد: نوع و تنوع شغل در جامعه بسیار وسیع است و باید کارجویان را با فرصت های شغلی و مشاغل مختلف آشنا کنیم تا در آینده زمینه اشتغال آنها فراهم شود. وی گفت: آموزش های فنی و حرفه ای به سبب انعطاف پذیری نشأت گرفته از خصیصه های بازار کار و اوضاع اقتصادی کشور و نیز به دلیل آموزش و ایجاد مهارت های لازم در افراد برای توانایی در احراز مشاغل، نقش به سزایی در اشتغال دارد. وی ادامه داد: این اداره کل برای کاهش زمان بیکاری جویندگان کار و کمک به اشتغال جویندگان کار طی سال گذشته ۱۶۷۸۲ نفر دوره معادل ۶۲۳۸۱۱ نفر ساعت آموزش فنی و حرفه ای را در بخش های مختلف اجرایی کرده است.



شد دکتر خلیل خلیلی با معرفی بخشی از توانمندی های دانشگاه بیرجند بر آمادگی و تمایل این دانشگاه برای بسط و گسترش روابط فی مابین و توسعه همکاری های علمی

کمبود اعتبار مهمترین مشکل اجرای پروژه دوبانده کردن محور بیرجند– قاین

به حضری بیش از یک سال است که زیر بار ترافیک رفته اما مسیر باقی مانده تا حضری به سبب اختلاف با مردم بر سر تردهای عرضی که بسیار خطرناک است و احتمال تصادف را چندین برابر می کند هنوز به سرانجام نرسیده اما به زودی خطکشی می‌شود.وی با بیان اینکه آغاز عملیات اجرایی محور بیرجند قاین مربوط به سال ۹۰ است، گفت: با این وجود زمان آغاز عملیات در قطعات دو و سه این محور شهریروماه سال گذشته بوده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان با بیان اینکه این محور در سه قطعه جداگانه و توسط سه پیمانکار در حال ساخت است، افزود: میزان ۱۲ کیلومتر از این محور انجام شده و قرار است در نیمه نخست سال جاری تا کیلومتر ۲۵ این محور دوبانده شود. جغفری قرارداد قطعه دو و سه این محور از کیلومتر ۲۵ تا ۱۱۰ را سه ساله و مبلغ آن را ۱۰۵ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: مهم‌ترین مشکل در اجرای این پروژه کمبود اعتبار و منابع مالی است.

استانی شدن انتخابات <p>رسیدگی بیشتر به مسایل حوزه انتخابی را در پی دارد</p>	نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی گفت: با اجرای طرح استانی شدن انتخابات نمایندگان فرصت بیشتری برای رسیدگی به مسایل حوزه انتخابی خود دارند. <p>هاشم زهی در گفتگو با تسنیم، اظهار کرد: این طرح در واقع به شکلی نیست که کشوری یا استانی باشد ولی به عبارتی در این طرح متذکر شده‌اند که نماینده هم شهرستانی باشد و هم استانی یعنی همان شرایط که در گذشته بود و نماینده‌ای که می‌خواست از آن حوزه نماینده شود باید متعلق به آن حوزه باشد و حتی باید در گذشته بومی و ساکن آن منطقه باشد.</p> <p>وی گفت: این طرح یک کار خوبی است و اگر چه برخی افراد این طرح را دریکی و سنگینی می‌کنند و باید گفت این طرح چندین و چند بار در اشکال دیگری مطرح شده و در حال حاضر این طرح دوباره ارائه شده که در کل اهدافی که مدنظر مردم است در آن گنجانده شده و هم اهدافی که در کم باید برای نماینده در کل کشور مدنظر باشد گنجانده شده است.</p> <p>هاشم زهی با اشاره به مزایای این طرح برای مناطق محروم استان گفت: اگر کاری برای مردم در استان شود باید وحدت تمام نمایندگان در استان را داشته باشد و پیگیری تمام نمایندگان استان و هرچه نمایندگان استان بیشتر باشند بهتر می‌توانند حرفشان را به دولت مردان منعکس کنند و یا در صحن مجلس بهتر برای مناطق محروم می‌توانند امتیازاتی را بگیرند.</p>
---	--

عروسک های تاجمیر و حوله بافی خراساد در راه ثبت جهانی

با ارائه راهکارهای مؤثر از سوی سعید آبادی دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو و خانم لاروش رئیس دفتر منطقه‌ای یونسکو در ایران، عروسک های تاجمیر و حوله بافی خراساد در آینده نزدیک ثبت جهانی خواهند شد.
عزاس معاون هنرهای سنتی و صنایع دستی استان گفت: پیش‌بینی می‌شود پس از استاندارد سازی، طی مراحل قانونی مدنظر و اهمیت بازار و تولید انبوه محصولات، این دو دستاورد‌های صنعتگران خراسان جنوبی مورد حمایت دفتر یونسکو قرار گیرد. لازم به ذکر است لاروش رئیس دفتر منطقه‌ای یونسکو در ایران قول داد: در همایشی که از طرف یونسکو در تهران برگزار خواهد شد هفته ای را به عنوان «صنایع دستی و هنرهای سنتی خراسان جنوبی» در نظر بگیرند. وی در بازدید از کارگاه حمایتی تولیدی دستان پرنوان قول مساعد همکاری با این مجموعه را داد و گفت: در همایش مذکور از محصولات این مجموعه استفاده خواهد کرد.

جمع آوری ۳ میلیارد ریال زکات در بیرجند

فارس– مدیر کمیته امداد امام (ره) بیرجند گفت: طی سال گذشته مبلغ ۳ میلیارد و ۵۶۲ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال زکات در این شهرستان جمع‌آوری شده است.
قریب افزود: میزان زکات جمع‌آوری شده در سال گذشته نسبت به مدت مشابه سال ۹۲ حدود ۱۲۸ درصد رشد داشته است. وی یادآور شد: تعداد عاملان زکات در این شهرستان ۸۴ نفر بوده و سهم زکات مستحبی از مجموع زکات جمع‌آوری شده مبلغ ۳ میلیارد و ۱۵۵ میلیون و ۱۵۰ هزار ریال بوده است.

تحقیق و پژوهش علمی اولویت دفتر تحقیقات کاربردی نچای استان

رئیس دفتر تحقیقات کاربردی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی گفت: تحقیق و پژوهش علمی، اولویت دفتر تحقیات کاربردی نچای خراسان جنوبی است. سرگرد حیدری در گفتگو با ایسنا، از حضور دفتر تحقیقات کاربردی فرماندهی انتظامی استان در نمایشگاه هفته مشاغل خبر داد. وی افزود: دفتر تحقیقات کاربردی نچا علاوه بر امور نظامی، کار علمی و پژوهشی و تألیف و ترجمه نیز انجام می‌دهد. وی از کسب مقام برتر دفتر تحقیقات کاربردی فرماندهی انتظامی استان در سال جاری بین دفاتر تحقیقات کاربردی نچا خبر داد و از دانشجویان و پژوهشگران در راستای ارائه مقاله، ترجمه و تألیف طرح‌های پژوهش دعوت به عمل آورد.

کمک ۴ میلیارد تومانی مردم استان به بازسازی عتبات عالیات

فارس– رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان گفت: در سال گذشته مردم خراسان جنوبی برای بازسازی عتبات عالیات مبلغ ۴ میلیارد تومان کمک نقدی و غیرنقدی کردند. محمدی اظهار کرد: اقدام غیرنقدی شامل مسکوکات، طلاو نقره، زرشک، زعفران و فرش بوده است. به گفته وی با وجود خشکسالی چندین ساله و محرومیت، خراسان جنوبی از لحاظ مشارکت در بازسازی عتبات مقدسه جزو استان‌های برتر کشور است. محمدی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۷۰ کارگاه عالی‌بافی در سطح استان برای کمک به بازسازی عتبات عالیات فعال است، یادآور شد: در این کارگاه‌ها حدود ۱۰ هزار بانوی خوش ذوق و هنرمند خراسان جنوبی به صورت شیفتی فعالیت می‌کنند. وی به زائرسرای استان در مشهد مقدس اشاره کرد و گفت: برای ساخت این زائرسرا ۷۰۰ مترمربع زمین در نزدیکی حرم دریافت شده که طرح اولیه این زائرسرا آماده شده و قرار است در ۹ طبقه با ظرفیت یک‌هزار تخت در دو فاز اجرا شود.

۲ آموزشگاه خیرساز در استان با هزینه ۲۵ میلیارد ریالی افتتاح می‌شود

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: بزودی دو پروژه آموزشگاه خیرساز در قاینات و زیرکوه با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال افتتاح می‌شود.
بیکی اظهار کرد: شانزدهمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز سبب تعهد بیش از ۱۳۰ میلیارد ریال توسط خیران شد. وی هدف از برگزاری آموزشگاه‌های خیران مدرسه‌ساز را تکریم و پاسپاسگزاری دست‌اندرکاران حوزه آموزش از خیران مدرسه‌ساز دانست و تصریح کرد: از محل کمک خیران در سال گذشته ۳۰ پروژه مشارکتی در سطح استان به بهره‌برداری رسید. وی حضور خیران مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار را در هفدهمین جشنواره شهرستانی ملموس و چشمگیر عنوان کرد و یادآور شد: این جشنواره در ۲۹ اردیبهشت‌ماه سال جاری در بیرجند برگزار می‌شود.

سه‌میِه اداره اوقاف فردوس از طرح تربیت حافظ قرآن ۵۷۰ نفر است

ایکتا– رئیس اداره اوقاف فردوس با اشاره به اینکه بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در سال ۹۴ سه‌میِه فردوس از طرح تربیت حافظ قرآن، تربیت ۵۷۰ حافظ است، گفت: امیدواریم با تلاش‌هایی که انجام خواهد شد این سه‌میِه محقق شود.
حجت‌الاسلام طلایی افزود: یکی از اولویت‌های اداره اوقاف فردوس در سال جاری ادامه مسیر تربیت حافظان قرآن است. وی با اشاره به اینکه در سال گذشته توانستیم برای ۴۶ موقوفه شهرستان فردوس سند مالکیت اخذ کنیم، ادامه داد: برخی از موقوفات در طول زمان بر اثر عوامل طبیعی دچار فرسودگی شده‌اند که تلاش کردیم این قبیل موقوفات را شناسایی کنیم. وی عنوان کرد: در سال گذشته سالن بقاع امامزادگان سلطان محمد و سلطان ابراهیم فردوس را با هزینه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل درآمد‌های اوقاف به بهره‌برداری رساندیم.

دولت قبل جوانان چینی را شاغل کرد

جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور با انتقاد از دولت قبل گفت: در سال های گذشته ۷۰۰ میلیارد دلار پول مملکت خرج شد و کسی نمی گوید روزی که این پول وارد کشور شد چند نفر در کشور شاغل وجود داشت و روزی که تمام شد چند نفر شاغل داشتیم، آمار می گوید در هر دو دوره تعداد شاغلان مساوی بود یعنی خرج این پول سبب اشتغال جوان چینی و کشورهای دیگر شد.

اظهارات جهانگیری در حزب کارگزاران اولین صحنه دخالت انتخاباتی دولت

مصباحی مقدم سخنگوی جامعه روحانیت به نقل از انتخاباتی دولتمردان واکنش نشان داد و اظهارات جهانگیری در حزب کارگزاران را اولین صحنه دخالت انتخاباتی دولت دانست. سخنگوی جامعه روحانیت مبارز با تاکید بر اینکه دخالت دولت در انتخابات مجلس موجب شکل گیری مجلسی بی خاصیت می شود، گفت: ورود دولتمردان برای اقتدار مجلس، زیان بار است. هیچ گاه دولت نباید از قدرت مجلس واهمه داشته باشد.

هاشمی کشور را برای خودش می داند

محمد غرضی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری گذشته گفت: من به آقای هاشمی ارادت دارم. با آقای هاشمی در زندان بودم و حتی در دولت ایشان نیز وزیر بودم. این تعریفی که از آقای هاشمی در جامعه می شود که آقای هاشمی مواضعشان تغییر کرده من با این مطلب فاصله دارم. آقای هاشمی برای خودش شانی قائل است که به آن شان هم عمل می کند. من در تعریفی می گویم که آقای هاشمی کشور را برای خودش می داند و به این و آن کاری ندارد.

تندرها دلواپسند، چون آیت... هاشمی، حاج حسن خمینی را علامه خواند

آیت... غرویان ضمن ابراز تأسف از تهدید آیت... سید حسن خمینی از سوی گروه های خودسر خواستار جلوگیری از ادامه این گونه برخوردها شد. غرویان گفت: آیت... هاشمی از سید حسن آقا خمینی به عنوان علامه و استاد درس خارج حوزه یاد کردند و بیت حضرت امام و فرزندان حاج احمد آقا را تجلیل کردند. وی افزود: این سخنان باعث یک سری حساسیت ها و دلواپسی ها و متأسفانه عداوت و کینه هایی شده است.

مکتوب گردن لغو تحریم ها پیچیده است

عراقچی عضو تیم مذاکره کننده ایران، مکتوب کردن موارد لغو تحریم ها را کاری «پیچیده و گسترده» توصیف کرد ولی گفت: این کار را شروع و هفته آینده در نیویورک به مذاکره ادامه می دهیم.

چسبیده ایم به چند فرع اسلام و فکر می کنیم دنیای منکر و معروف آنجاست

رئیس جمهور: پلیس موظف به اجرای اسلام نیست

رئیس جمهور کشورمان گفت: پلیس موظف به اجرای اسلام نیست، هیچ پلیسی نمی تواند بگوید من این کار را کردم چون خدا گفته است، پلیس یک وظیفه بیشتر ندارد و آن هم اجرای قانون است. روحانی تاکید کرد: دولت یازدهم در کنار برنامه هایی که بر دوش دارد به هر چه در انتخابات وعده داده در پی آنها بوده و هست تا آنها را نعل به نعل عمل و اجرا کند. وی افزود: یکی از برنامه هایی که دولت از آغاز، اهمیت ویژه ای برای آن قائل بوده مسئله امنیت در کنار مسئله سلامت بوده است.

امنیت جامعه با امنیتی کردن جامعه تفاوت دارد

در جامعه نیرویی است که خورش کم باشد و بهره روزی از آن بیشتر. رئیس جمهور تصریح کرد: برخی از ما ایراد می گیرند و می گویند دولت بنا بوده که پلیسی نباشد و فضای امنیتی را کم کند پس چرا بودجه نیروهای مسلح را اضافه می کند. وی ادامه داد: یک اشکالی که در ذهن برخی ها وجود دارد این است که بین جامعه پلیسی با جامعه دارای پلیس خوب و امنیت جامعه با امنیتی کردن جامعه تفاوتی قائل نیستند، اینها دو مقوله هستند. رئیس جمهور تصریح کرد: ما در جامعه

نیازمند امنیت هستیم و برای ایجاد امنیت باید هزینه کنیم، موفق ترین نیروی امنیتی



در جامعه نیرویی است که خورش کم باشد و بهره روزی از آن بیشتر.

فقر و بیکاری، اولین دلیل نا امنی

روحانی تصریح کرد: برای ایجاد امنیت ابتدا باید به ریشه ها در این موضوع توجه کنیم. اولین دلیل ایجاد نا امنی فقر و بیکاری است و باید آنها را از بین ببریم. چسبیده ایم به چند فرع اسلام و فکر می کنیم دنیای منکر و معروف آنجاست: وی افزود: منکر چیزی

دقت اجرا کنیم و خوشبختانه در جمهوری اسلامی ایران شرع و قانون در کنار هم قرار می گیرند. وی افزود: پلیس موظف به اجرای اسلام نیست، هیچ پلیسی نمی تواند بگوید من این کار را کردم چون خدا گفته است. پلیس یک وظیفه بیشتر ندارد و آن هم اجرای قانون است.

نمی شود پشت یک درخت علامت راهنمایی و رانندگی بگذاریم و بعد مردم را جریمه کنیم

روحانی یادآور شد: احکام شرع برخی در قانون و بخشی هم مجلس تصویب کرده که مخالف با شرع نبوده است؛ برخی احکام اسلام در قانون نیامده آیا پلیس می تواند در آن دخالت کند؟ مثلا هنگام نماز ظهر وارد یک بانک شود و به رئیس بانک بگوید وقت نماز است، وی تاکید کرد: احسان به والدین یکی از واجبات بزرگ ماست ولی آیا می شود یک نفر را دستگیر کرد به خاطر اینکه در خیابان از پدرش جلوتر حرکت کرده است؟ نمی شود پشت یک درخت علامت راهنمایی و رانندگی بگذاریم و بعد مردم را جریمه کنیم. علامت راهنمایی باید در مقابل دید مردم قرار گیرد.

معاون اوپاما: گزینه ها روی میز است

همزمان با مذاکرات هسته ای در وین، جو بایدن، معاون رئیس جمهور آمریکا در سخنانی در سفارت رژیم صهیونیستی با تکرار تهدیدهای کاخ سفید ضد ایران گفت: آمریکا همچنان همه گزینه ها را روی میز دارد و تا زمانی که تهران با بازرسی های بین المللی شدید موافقت نکند، هیچ توافقی وجود نخواهد داشت.

آمریکا درباره رفع تحریم ها توضیح داد

عباس عراقچی گفت: ما بحث بسیار خوبی را با هیئت امریکایی داشتیم و از آنها خواستیم که موضع خود را در مورد تحریم ها روشن کنند و بگویند که در کنگره چه می گذرد. به نظر من توضیح هیئت امریکایی بسیار مفید بود. اکنون ما کار روی تهیه پیش نویس برنامه جامع اقدام مشترک را شروع کرده ایم. وی افزود درباره طرح مصوب کمیته روابط خارجی سن نیز گفتگوهای مثبتی داشتیم.

پنتاگون: ایران جزو دشمنان آمریکاست

وزارت دفاع آمریکا در نسخه راهبرد دفاع سایبری که منتشر کرده روسیه، چین، ایران و کره شمالی را به عنوان «دشمنان بالقوه» شناسایی و مدعی شده این آن دخالت کند؟ مثلا هنگام نماز ظهر وارد یک بانک شود و به رئیس بانک بگوید وقت نماز است، وی تاکید کرد: احسان به والدین یکی از واجبات بزرگ ماست ولی آیا می شود یک نفر را دستگیر کرد به خاطر اینکه در خیابان از پدرش جلوتر حرکت کرده است؟ نمی شود پشت یک درخت علامت راهنمایی و رانندگی بگذاریم و بعد مردم را جریمه کنیم. علامت راهنمایی باید در مقابل دید مردم قرار گیرد.

هشدار گوینده انصار... به عربستان

محمد البختی عضو شورای سیاسی جنبش انصار... از واکنش گوینده نظامی این جنبش در صورت ادامه تجاوز هوایی عربستان به یمن خبر داد. وی از بین رفتن توانایی نظامی انصار... در عملیات نظامی ائتلاف سعودی را تکذیب کرد. البختی اظهار کرد: عربستان متوجه شد که زمان پاسخ دندان شکن انصار... نزدیک شده است و به همین دلیل آتش بس اعلام کرد. ما به رژیم سعودی پیام می دهیم تا در محاسبات خود تجدینظر کند زیرا پاسخ ما گوینده خواهد بود. ما برای رویارویی با عربستان نیازی به موشک نداریم.

درآمد کلان عربستان از شرکتش در ایران

وال استریت ژورنال با اشاره به سود خالص ۱۵۰ میلیون دلاری یک شرکت سعودی تولید کننده روغن از فعالیت در ایران و برخی کشورهای خاورمیانه و آفریقا فقط طی ۳ ماه نوشت: دولت عربستان خود دومین سهامدار بزرگ این شرکت محسوب می شود.

داعش متحد ائتلاف سعودی شد!

گروه تروریستی داعش ضمن اعلام یمن تحت عنوان «ولایت صنعاء» ادعا کرد که همه اعضای گروه حوثی را در یمن نابود خواهد کرد. در همین حال «سرگنی لاوروف» وزیر خارجه روسیه در سخنانی تاکید کرد که حمله ائتلاف سعودی به یمن با حمایت آمریکا موجب تحکیم جایگاه القاعده و داعش در آن شد.



بچه های مدرسه در حال نوشتن گزارش بازدید در راهروی نمایشگاه اشتغال!

عکس روز

بنیادهای علمی و خدمات بهداشتی درمانی خراسان جنوبی
اداره روابط عمومی
WWW.BUMSACIR

شمار سازمان جهانی بهداشت در سال ۲۰۱۵

«روز شمار هفته سلامت ۹۴»
سه شنبه: ۱ اردیبهشت ۹۴
سیاست های کلی سلامت، همکاری بین بخشی
چهارشنبه: ۲ اردیبهشت ۹۴
سلامت و سبک زندگی ایرانی-اسلامی
پنج شنبه: ۳ اردیبهشت ۹۴
عدالت در سلامت و ارتقای خدمات بهداشتی-درمانی
جمعه: ۴ اردیبهشت ۹۴
سلامت، آموزش همگانی و خودمراقبتی
شنبه: ۵ اردیبهشت ۹۴
سلامت و مشارکت اجتماعی
یکشنبه: ۶ اردیبهشت ۹۴
سلامت و ارتقای ایمنی غذا
دوشنبه: ۷ اردیبهشت ۹۴
اقتصاد سلامت و توسعه سرمایه گذاری

هفته سلامت

یکم تا هفتم اردیبهشت ۹۴

گرامی باد

دبیران و همکاران محترم دبیرستان دخترانه امام حسین سید الشهداء (ع) دوره دوم

هفته معلم فرصت مغتنمی است تا خدمات ارزنده شما را ارج نهاده و صمیمانه ترین تبریک را به پاس تلاش های خالصانه تان تقدیم داریم.

هیچ گل واژه ای را برای بزرگواری شما نیافتیم

که هدیه روز معلم تان را نیز به مرکز رادیوترایی بخشیده اید

بهترین ها را برای شما هنرمندان عرصه تعلیم و تربیت آرزومندیم.

مدیریت دبیرستان دخترانه امام حسین سید الشهداء (ع) دوره دوم

فروش ویژه درب های اتوماتیک

به مناسبت سال نو

نصب رایگان

در اقساط دو و سه ماهه

آدرس: نبش مدرس ۶۹ - ۰۹۱۵۳۶۱۶۳۵۸

قابل توجه هم استانی های ارجمند

به مناسبت خجسته میلاد مولای متقیان امام علی (ع) روز پدر و تقارن این روزهای فرخنده با هفته پاسداشت مقام معلم روزنامه آوا مفتخر است، پیام های تبریک هم استانی های عزیز را با **۵۰ درصد تخفیف در صفحات داخلی و ۳۰ درصد تخفیف در صفحه آخر چاپ نماید**

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۲۲۴۵۸۲ تماس حاصل فرمایید.

اولم فرسازان جزئی

ویژه نامه نیازمندی های

آریا کابین

طراح و مجری انواع کابینت PVC - MDF

دکوراسیون اداری و منزل

اقساط ۱۲ ماهه ویژه فرهنگیان

اقساط ۶ ماهه ویژه عموم

خیابان توحید - نبش توحید ۳۴/۶

۳۲۴۲۲۷۹۱ - ۰۹۱۵ ۸۶۴ ۶۲۲۹ خراشادیزاده





روزنامه آوا
تیزمندی های
ویژه نامه

۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

املاک و مستغلات

امتیاز مسکن ارتش، معصومیه پایین
واریزی ۱۵/۷۰
فی: توافقی ۰۹۱۵۷۴۱۴۷۸۴

فروش امتیاز آپارتمان کارگشا
حاشیه فلکه سفیر امید فی توافقی
۰۹۱۵۸۶۱۰۷۸۳

فروش زمین به متراژ ۲۵۹ متر
جنوبی دارای پروانه ۵ طبقه روی
پیلوت ۰۹۳۷۱۲۰۰۱۶۲

خریدار زمین درخوسف
مسکونی یاتجاری مسکونی
۰۹۱۵۵۶۲۵۲۹۷

فروش منزل ۶۰ متری دونبش شهرک
شهیدمفتح ۸۵م. معاوضه بامشهد
۰۹۱۵۱۶۰۰۵۴۱

فروش باغ واقع در رزگ، حدود
۱۰۰۰ متر زمین، با یک شبانه روز
آب ۰۹۳۳۴۳۵۷۱۸۸

فروش آپارتمان در گلپهяр مشهد
زیر فی، یامعاوضه با آپارتمان
در بیرجند ۰۹۱۵۵۶۲۶۸۳۰

فروش زمین ۵۰۰ سهمی
سنددار بلوار ناصری
۰۹۱۵۶۲۰۳۷۰۳

خریدار فاز ۲ بلوار شهید ناصری
شماره ابرواریزی
۰۹۳۳۸۱۰۷۲۸۹

فروش آپارتمان سایت اداری
۷۵ متر طبقه پنجم ۶۵
۰۹۳۷۵۶۲۰۴۵۸

فروش یک واحد همکف دو
خوابه امکانات فول متراژ ۶۵-۶۵
۰۹۱۵۳۶۱۲۰۷۸

فروش یک واحد مسکن مهر از شرکت
جهان سازان واریزی کامل
فی ۳۵ ۰۹۳۶۸۴۱۷۶۷۷

فروش ۲ قطعه زمین مزروعی
متراژ بالا حاشیه جاده معصومیه.
۰۹۱۵۸۶۳۰۰۵۲

فروش یک امتیاز از مجموع ۳ واحدی
معصومیه پایین، همراه با جواز و شناسه
۰۹۱۵۱۶۰۳۷۵۴

فروش منزل ویلایی
نزدیک مسجد النبی برای سکونت
یا مطب ۰۹۱۵۳۶۲۳۵۶۸

فروش یک امتیاز کویر تایر فاز چهار
با ۱۵ م واریزی فی ۳۵ م
۰۹۱۵۹۶۴۰۳۹

فروش منزل ویلایی بنا ۱۴۰ متر
زمین ۷۵ تجاری ۱۵ متر معصومیه
فی ۱۳۰۰ ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۳۷

فروش آپارتمان تجاری مسکونی
واقع در خیابان رسالت
فی ۲۳۰ م ۰۹۱۵۱۶۰۲۴۵۴

فروش منزل ۲ طبقه
زیر مغازه طبقه ۲ مسکونی دستگرد
۰۹۱۵۱۶۱۴۱۸۷

فروش ۶۰۰ متر زمین مزروعی
مستثنی شده کنار جاده کلاته بجدی
فی توافقی ۰۹۱۵۴۹۷۷۶۵۴

فروش واحد آپارتمان ۱۴۰ متر
با امکانات عالی و موقعیت عالی
۰۹۱۵۳۶۲۳۱۳۴

فروش آپارتمان مهرشهر حاشیه
خیابان ۲۰ متری طبقه دوم
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۶

فروش زمین کشاورزی تقاب لب
جاده به متراژ ۱۰۰۰ متر با نیم
ساعت آب ۰۹۱۵۹۶۱۶۲۷۴

فروش یک واحد ۹۰ متر سند آزاد
تکمیل نوساز فروش شرایطی
فی ۱۶۰ م ۰۹۱۵۶۰۴۲۴۰۲

فروش فوری یک واحد آپارتمان
طبقه دوم از مجموع سه واحدی
۰۹۱۵۵۶۲۴۵۲۶

فروش باغ سرچاه زینی ۱۲۰۰ متر با
۴۰ متر مسکونی و ۳۵ درخت ثمرده
۰۹۱۰۵۴۵۱۲۵۱

خریدار مسکن مهر
یا معاوضه با پژو ۴۰۵ صفر
۰۹۱۵۹۶۵۲۱۴۰

فروش منزل قدیمی ۴۵۰ متر
مقابل دارایی قیمت کارشناسی
۰۹۱۵۸۶۱۹۹۲۶

فروش زمین ۴۵۰ متری مجهز به
آبیاری قطره ای دشت بجد فی ۳۴ م
۰۹۱۵۱۶۰۰۵۱۶

فروش آپارتمان نوساز ۱۰۰ متر فول
امکانات سند آزاد - پارکینگ
سپیده ۷ ۰۹۱۲۸۰۶۶۰۴۲

فروش منزل واقع در معصومیه پایین
خیابان مسلم امکانات کامل
فی ۱۴۰ م ۰۹۱۵۸۶۴۱۷۲۳

خریدار
مسکن مهر
۰۹۱۵۵۶۲۳۰۷۴

فروش زمین واقع در امیرآباد فی
کارشناسی با موقعیت بسیار عالی
۰۹۱۵۸۳۴۵۸۳۳

فروش امتیاز آپارتمان فرهنگیان
واقع در چهارراه انقلاب
با واریزی ۳۵ م ۰۹۳۸۴۳۰۶۶۶۳

خریدار فاز ۲ بلوار شهید ناصری
شماره ابرواریزی
۰۹۳۳۸۱۰۷۲۸۹

فروش یامعاوضه یک هکتار زمین
بامنزل یازمین در مشهد یا بیرجند
۰۹۳۸۰۰۱۹۴۴۶

فروش آپارتمان در پونه با امکانات
کامل ۹۰ متر مفید فی ۱۳۶
۰۹۱۵۳۶۲۴۳۱۴

فروش مسکن مهر
در مرحله سفت کاری در مهرشهر
۰۹۳۵۰۵۶۱۹۰۰

فروش یک واحد آپارتمان ۸۵ متری
نوساز با کلیه امکانات در خیابان مدرس
۰۹۱۵۱۲۰۷۸۴۶

فروش منزل ویلایی
رجایی نیروی هوایی
فی کارشناسی ۰۹۳۵۳۱۹۱۲۱۱

فروش امتیاز مسکن ارتش
معصومیه پایین قیمت توافقی
۰۹۱۵۹۶۲۷۳۸۶

فروش باغ ۲۰۰ متری دیوار شده در
روستای کلاته ملک - معاوضه
با ملک ۰۹۱۵۱۶۰۵۹۲۵

فروش مغازه تجاری ۳۱ متر خیابان
معلم نبش سعدی فی ۱۲۰ م
۰۹۳۷۳۸۳۱۲۵۳

فروش زمین واقع در امیرآباد فی
۱۰ متری ۱۴۰۰ + ۲۰ وام
۰۹۱۹۵۶۰۵۸۷۸

فروش زمین حاجی آباد ۱۲۵ متر.
حاشیه امام خمینی
فی توافقی ۰۹۱۵۱۶۵۰۶۱۳

فروش فوری آپارتمان فاز فرهنگیان
واریزی ۳۱، ۳۸ م نبش چهارراه فایده
۰۹۱۵۵۶۱۰۷۶۱

فروش واحد مسکن مهر ۲ با بهترین
موقعیت ۲۱ قسط پرداخت شده
۵۰ م ۰۹۱۵۵۶۱۵۷۴۴

فروش زمین در امامت امیرآباد در
محدوده ساخت و آماده سازی شده
۰۹۱۵۱۶۴۳۴۵۴

فروش خانه ویلایی تازه ساز - دو
طبقه - ۲۲۵ متر زیربنای مفید
امیرآباد ۰۹۱۵۶۶۶۰۵۳۶

فروش منزل کلنگی با متراژ ۳۲۰ متر
بادودر بند مغازه در حاشیه
خیابان اصلی ۰۹۱۵۱۶۰۶۳۴۶

فروش آپارتمان مسکن مهر ۷۵ متری
شرکت آتیه سازان صبا
قیمت توافقی ۰۹۱۵۹۶۲۷۳۸۶

خریدار ملک ویلایی
یا آپارتمان زیر ۲۰۰ میلیون
۰۹۱۵۶۶۶۵۰۱۲

فروش مسکن مهر (۷۵ متر مفید)
آدرس مهرشهر خیابان ۹ دی
فی ۳۸ (۰۹۱۵۳۶۳۳۵۱۷)

فروش ملک سریشده دو طبقه
تمام اسکلت ۲۰۰ متر زمین
۰۹۱۵۳۶۱۰۹۳۲

فروش امتیاز مسکن مهر فاز ۲
شرکت موقوفات مهرشهر واریزی
۰۹۱۵۹۶۱۱۵۱۱

فروش ۲۵۲ متر زمین
واقع در امیرآباد خیابان
امام علی ۰۹۱۵۱۶۳۸۸۹۲

فروش یک قطعه زمین
۱۰۰ متری واقع در
کلاته بجدی ۰۹۳۳۱۷۳۶۳۶۲

فروش یک واحد آپارتمان ۷۵
متر مفید دو خوابه طبقه سوم
۰۹۱۵۹۶۵۸۴۳۳

فروش ویژه امتیاز فاز ۲ بلوار شهید
ناصری ۱۷ مفید آسانسور پارکینگ
۰۹۳۳۸۱۰۷۲۸۹

فروش زمین ۱۸۰ متر به صورت
اقساطی یا معاوضه با خودرو
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۳۸

خریدار آپارتمان مسکن
مهر مهرشهر ۳ طبقه با هم
۰۹۳۰۱۲۰۹۴۷۹

فروش یک واحد آپارتمان ۷۰ متر
دو خواب با کلیه امکانات بهشتی ۹
فی توافقی ۰۹۱۵۵۶۱۲۶۸۲

فروش یک واحد آپارتمان ۷۵ متری
دو خواب طبقه همکف معصومیه بالا
فی توافقی ۰۵۶۳۲۴۱۵۲۰۱

پوشاک زننده



سه راه اسدی روبروی بانک تجارت - تلفن: ۰۹۱۵ ۹۶۱ ۷۸۵۵

آب شیرین کن کاریز آب

ارائه دهنده انواع:
- آب شیرین کن خانگی، اداری و صنعتی
- آب سردکن سه کاره
- خوشبوکننده هوا
- کارواش خانگی

نقد - اقساط
نصب رایگان
گارانتی و خدمات طلایی
سرویس های دوره ای منظم

بیرجند - خیابان معلم - چهارراه اول
قدس غربی - روبروی مدیریت کمیته امداد
تلفن: ۰۹۱۵ ۹۶۴ ۴۸۲۲ - همراه: ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۵۸۷
مدیریت: حسینی ۰۹۱۵ ۳۶۲ ۲۶۹۰

غذای آماده و بیرون بر حکیم

برای آنان که به کیفیت می اندیشند
با ارائه انواع غذاهای ایرانی با کیفیت عالی و قیمت مناسب
در خدمت همشهریان عزیز می باشد
همراه با پیک



نش حکیم نزاری ۱ - تلفن: ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۵۸۷ - ۳۲۲۲۱۵۲۵ - مدیریت: تقوی

نقد و اقساط صنایع سنگ یادگار در اسرع وقت

اولین چهره نگاری با لیزر
انتهای خیابان جمهوری اسلامی - روبروی پارکینگ مزار شهدا
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۷۳۵ - ۳۲۲۱۱۵۶۹ جمال بهلولی

لطفاً جهت پیشنهاد های تبلیغاتی تماس گرفته نشود!

روزنامه آوا ویژه نامه ۳ پیاپی ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴	فروش آپارتمان با تخفیف ویژه در پروژه مزار ۷۵ متری فی ۵۰ م ۰۹۱۵۷۴۰۲۱۵۱	رهن و اجاره مغازه بین بهشتی ۳۱ ۰۹۱۵۲۶۹۷۵۱۶	پراید سفید مدل ۸۵ بسیار بیمه تاجرج ۷ دور رنگ ۹۳۰۰ تومان ۰۹۱۵۶۶۶۰۵۶۰	پراید ۸۵ نقره ای بیمه لاستیک ندارد ۱۰۷۰۰ م ۰۹۳۹۸۷۷۱۵۰۰	پراید ۸۳ یشمی تمام رنگ بدون خش لاستیک و بیمه کامل. فی ۱۱ میلیون ۰۹۳۹۷۱۵۱۳۴۹
	فروش یک قطعه زمین با موقعیت بسیار عالی در روستای برج ۰۹۱۵۳۶۲۳۴۸۹	یک طبقه منزل اجاره ای سجادشهر خ آیت ۰۰۰ تهامی ۰۹۱۵۱۶۰۷۹۰۵	پراید ۱۱۱ خشک سفید فول فی: ۲۱ تومان ۰۹۱۵۱۶۳۹۳۴۸	پراید ۸۸ بیرنگ بیرنگ بیمه ضعیف از اول تخفیف دوگانه ۱۳۴۰۰ ۰۹۱۵۲۳۴۰۶۹۲	فروشی پژو ۴۰۵ مدل ۸۹ نوک مدادی، دوگانه کارخانه. فی ۲۱ م ۰۹۱۵۱۶۳۴۵۷۷
	فروش منزل ۱۷۱ متر شمالی ۷۶ متر زیر بنا دارای پانکار، چهکنند ۰۹۱۵۸۶۲۶۲۶۵	منزلی واقع در جمهوری ۲۶ به اجاره داده میشود ۰۹۳۵۸۹۳۸۴۶۲	پراید ۸۶ بدون رنگ نقره ای و وانت ۸۸ یک بدنه رنگ فنی عالی با اتاق فی: توافقی ۰۹۱۵۵۶۲۸۴۶۲	خریدار پراید بی رنگ مدل ۸۷ - ۸۵ - ۸۶ ۰۹۱۵۲۶۵۱۳۱۲	پژو ۴۰۵، مدل ۸۵، تمام رنگ نوک مدادی، تمیز، شاسی سالم، بیمه تا ۹۴/۱۰ ۰۹۳۶۳۳۵۱۲۱۱
	معاوضه ۱۰۰۰ متر زمین کشاورزی با مسکن مهر. ۰۹۱۵۹۶۴۵۸۸۰	اجاره سوئیت (زیر زمین) - خیابان شهید فکوری - خواب ۱۸ و ۶ متری فقط خانم. ۰۹۱۵۸۶۳۰۰۵۲	معاوضه صبا ۸۸ زیتونی هیدرولیک با پژو اس ال ایکس سفید مدل ۸۸ یا ۸۹ ۰۹۳۹۷۴۸۹۷۹۹	پراید سفید مدل ۸۵ دور رنگ شاسی سالم پخش روکش باند فی: ۹۵۰۰۰۰۰ ۰۹۱۵۱۶۰۸۸۰۸	پارس سفید تی یو فایو مدل ۹۱ - ایشن دار - تمیز کم کار بیرنگ فی: ۳۳۵۰۰ ۰۹۱۵۶۰۴۲۴۰۲
	فروش زمین چهار دیواری به مساحت ۱۰۰ متر واقع در حاجی آباد فی ۲۰ م ۰۹۱۵۸۶۱۹۸۰۰	منزل ویلایی به رهن یا اجاره داده می شود. ۰۹۱۵۸۶۵۳۸۵۵	فروش پراید خانگی مدل ۸۳ دوگانه CNG مشکی متالیک. قابل معاوضه ۰۹۱۵۳۶۲۴۸۰۲	هاج بک ۸۴ فول - سفید بسیار تمیز لاستیک تکمیل بیمه ۵ ماه. فی: ۱۱/۲۰۰ ۰۹۱۹۶۰۶۲۰۷۰	خریدار پژو ۴۰۵ مدل ۹۲، ۹۱، ۹۰، ۷۸، سفید بیرنگ، پول نقد و یا معاوضه با پراید ۰۹۱۵۳۶۱۷۸۳۶
	فروش یک قطعه زمین ۱۷۰ متری مشجر، آبنش، حاشیه جاده تقاب سیوجان ۰۹۱۹۱۰۴۴۹۲۰	خودرو پراید	فروش: هاج بک سفید مدل ۸۰ فی: ۸۲۰۰۰ و قابل معاوضه با پراید دوگانه ۰۹۱۵۹۶۴۷۸۱۰	پراید وانت ۹۳ بیمه ۹۴/۱۰ کفیوش - گارد دزدگیر ۱۴۸۰۰ ۰۹۱۵۱۶۱۱۲۱۳	رئو فروشی مدل ۸۹ سفید - بدون رنگ ۰۹۱۵۱۶۳۲۵۷۷
	واحد آپارتمان انتهایی، طبقه دوم، امکانات کامل. ۸۵ متر. ۲ رهن ۲۰۰+ اجاره ۰۹۱۵۷۲۱۰۲۱۹	فروش فوری سواری پراید مشکی مدل ۸۳ بدون رنگ بیمه کامل دوگانه سوز ۰۰۵ ۰۹۱۵۱۶۳۶۰۰۵	تاکسی ۱۴۱ - مدل ۸۶ تمیز بدون رنگ - تازه تعمیر - فروش یا تعویض ۰۹۱۵۲۶۵۵۰۴۶	یک دستگاه پراید مشکی دوگانه مدل ۸۴ با هشت ماه بیمه بفروش میرسد. ۰۹۱۵۴۹۴۷۲۵۰	یک دستگاه موتورسیکلت ۲۰۰ سی سی طرح کیبیس قرمز رنگ مدل ۹۱ با بیمه فی ۵ میلیون ۰۹۱۰۵۴۷۴۸۳۶
	اجاره یک طبقه دوم روی پیلنت خیابان دولت ۴۳ بلوار شعبانیه ۰۹۱۵۱۹۲۳۴۷۷	اجاره منزل ۲۶ واقع در جمهوری ۲۶ ۰۹۳۵۸۹۳۸۴۶۲	پراید سفید مدل ۸۵ - بیمه تا برج ۷ دور رنگ ۹۵۰۰ تومان ۰۹۱۵۶۶۶۰۵۶۰	هاج بک - سفید دور رنگ. یک سال بیمه. مدل ۷۵. تمیز فی: ۷/۵۰۰ ۰۹۰۱۵۶۸۶۹۱۴	فروش موتور انرزی بدون کلاچ مدل ۹۱ مشکی فی: ۲۳۰۰ ۰۹۱۵۹۶۲۷۳۰۰
	اجاره منزل ۱۴۰ متری طبقه ۲ خیابان معلم ۰۹۱۵۳۶۲۵۱۷۱	خریدار ماشین پراید از هشتاد شش تا نود شش ماهه ۰۹۱۵۹۶۴۶۰۳۹	پراید سفید مدل ۸۵ دور رنگ شاسی سالم بیمه تا برج ۷ از اول تخفیف فی: ۹۴۰۰ تومان ۰۹۳۷۳۵۹۱۳۶۸	خریدار پراید مدل ۸۵ تمیز بی رنگ در حد ده میلیون ۰۹۱۵۲۶۵۱۳۱۲	فروش موتورسیکلت پیشرو ۱۵۰ فاقد بیمه مدل ۸۶ فی ۸۵۰ پیامک بدهید ۰۹۱۵۶۶۹۲۵۵۹
			پراید سفید ۸۴ سه تیکه رنگ بیمه تا برج ده فی ۸۷۰۰ ۰۹۱۵۱۶۴۱۸۵۷	فروش پارس Tu5 رنگ نقره ای. خشک. فی: فقط ۴۰۰۰۰۰۰ ۰۹۱۱۶۴۶۳۵۹۵	فروش دودستگاه کامیونت آدرخش چوبی مدل ۸۳ و کمپرس مدل ۸۵ ۰۹۱۵۷۲۶۲۰۱۳

فروشگاه لوازم خانگی ربانی

بیرجند - بازار - نبش جمهوری ۸/۲ - تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۲۲۷۴۹

کتابخانه دارینی حسام

- ارائه کننده انواع گیاهان دارویی جهت: - کتاب انعام - اعصاب و روان - زیبایی پوست و مو (رفع چین و چروک - جوش - لک - تقویت موی سر - مژه و ابرو) - انواع صمغ های کاملاً گیاهی با خواص دارویی

بین معلم ۳۷ و چهارراه طوس - داخل زیرزمین
تلفن: ۰۹۳۹ ۷۱۵ ۱۳۲۳ - ۳۲۴۲۳۶۷۷
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۸۰۰۱ مدیریت: حسام حسینی

کتابشهر ایران

www.ketabshahrBirjand.ir

کتاب - لوازم تحریر - نرم افزار - محصولات صوتی و تصویری

بزرگترین مرکز پخش کتاب در استان
با بیش از ۹۵۰۰ عنوان کتاب
در ۲۸ موضوع

عرضه پیشرفته ترین محصولات قرآنی

بیرجند - میدان ابودر - جنب شهرداری - کتابشهر ایران
تلفن: ۰۹۱۵ ۱۹۸ ۱۹۵۴ - ۰۵۶ - ۳۲۲۲۳۹۹۰

لطفاً جهت پیشنهاد های تبلیغاتی تماس گرفته نشود!

<p>روزنامه آوا ویژه نامه نیازمندی های ۴ ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴</p>	<p>جویای کار در ادارات و شرکتهای دارای مدرک فوق لیسانس ۰۹۱۵۱۶۵۰۳۸۰</p>	<p>رایانه و همراه</p>	<p>خریدار رادپوقدیمی وسالم ۰۹۱۵۱۶۳۱۲۷۹</p>	<p>فروش یک عدد باربند ۲۰۶ تخته عقب و فرش جلوداشبرد فی توافقی ۰۹۰۱۶۹۷۵۶۲۰</p>	<p>فروش فوری پیکان مدل ۸۰ تمیز یک تیکه رنگ ۰۹۱۵۹۶۲۶۲۶۶</p>
<p>تعدادی راننده تمام وقت دارای گواهینامه ی پایه ۲ یا ب ۲ نیازمندیم ۰۹۱۵۵۶۱۹۰۷۲</p>	<p>به یک شاگرد جوان جهت کار در کاروانس نیازمندیم. ۰۹۱۰۵۰۹۰۲۸۸</p>	<p>فروش گوشی SAMSUNG galaxy s2 و یک عدد گوشی sony دوسیم ۰۹۱۵۳۶۲۴۸۰۲</p>	<p>فروش مغازه ساندویچی باتمام امکانات در بهترین مکان ۰۹۳۶۵۳۰۱۰۵۹</p>	<p>فروش یک عدد یخچال ایستاده مارک نگین فی ۸۰۰.. ۰۹۳۸۵۵۹۵۱۴۰</p>	<p>فروش سمند مدل ۸۱ سفید تک برگ سند ، بسیار تمیز ۰۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳</p>
<p>نیازمند یک نیروی کار جهت درآشپزخانه ۰۹۱۵۹۶۱۲۴۶۶</p>	<p>به یک مدرک کاردانی عمران یا معماری با حداقل ۳ سال سابقه بیمه نیازمندیم. ۰۹۳۷۸۰۶۶۰۵۹</p>	<p>فروش فوری گوشی سونی ion ۱۶ دوربین ۱۲ حافظه داخلی ۰۹۱۵۷۹۱۷۸۹۸</p>	<p>فروش سینک ظرفشویی آینه سرویس بهداشتی زیر قیمت کارخانه ۰۹۱۵۱۶۰۶۶۱۰</p>	<p>فروش دو دوچرخه ۲۰ و ۲۴ سالم تمیز و جی پی اس ماشین ۰۹۱۵۸۶۲۹۳۸۸</p>	<p>فروش یامعاوضه ام وی ام ۱۱۰ ، سفید چهارسیلندر ۰۹۱۵۸۳۴۰۰۲۵</p>
<p>به یک کارگر ماهر یانیمه ماهر برای آرمانتوربندی نیازمندیم ۰۹۱۵۸۶۴۱۷۲۳</p>	<p>جویای کار گچ بری با حقوق مناسب ۰۹۱۵۳۶۱۷۴۳۳</p>	<p>فروش گوشی Y220 تمیز فی ۱۵۵ هزار تومان ۰۹۳۷۲۴۶۴۸۶۰</p>	<p>فروش دوچرخه ویوا نو، ۷۰۰ هزار تومان ۰۹۱۲۸۶۰۴۶۰۷</p>	<p>فروش کلیه وسایل کابینت سازی فلزی فی توافقی ۰۹۳۶۱۰۶۹۶۳۹</p>	<p>فروش ام وی ام ۵۳۰ مشکی مدل ۹۰ کم کار فی توافقی ۰۹۱۵۵۶۲۲۶۱۵</p>
<p>لوازم منزل</p>	<p>جوان جویای کار ۲۲ ساله ، مجرد دارای کارت پایان خدمت، گواهینامه ماشین و موتور ۰۶۴۲ ۰۹۱۵۷۲۳۰۶۴۲</p>	<p>فروش گوشی Y220 تمیز فی ۱۵۵ هزار تومان ۰۹۳۷۲۴۶۴۸۶۰</p>	<p>فروش سیستم گاز CNG ۶۶۰ هزار تومان ۰۹۳۶۵۳۰۱۰۵۹</p>	<p>خریدار گهواره نوزاد تمیز ۰۹۱۵۱۶۰۰۵۰۰</p>	<p>پی کی ۸۵ نفره ای بدون رنگ فی ۸ م ۰۹۱۵۳۶۳۵۵۰۹</p>
<p>بوفه شیشه ای باچوب گردوبارنگ زیبا فی فقط ۱۱۵ ۰۹۱۵۸۶۲۷۹۲۶</p>	<p>تعدادی راننده با خودرو بصورت تمام و نیمه وقت جهت کار در آژانس نیازمندیم ۰۹۳۶۵۶۱۳۵۳۶</p>	<p>فروشی گوشی htc amaze ۴G با اندروید ۴.۲ و دوربین ۸ فی ۳۰۰ ۰۹۰۱۷۹۸۲۸۱۶</p>	<p>فروش دستگاه پرس لوله ی پنج لایه نیوپایپ فقط ۳ م. ۰۹۳۸۲۸۰۱۶۲۰</p>	<p>نیازمند چهار دیواری ۲۰۰ متره بالا جهت انبار آهن آلات مستعمل حاشیه خیا بان ۰۹۱۵۸۶۵۸۱۵۶</p>	<p>فروش پیکان وانت مدل ۸۸ بسیار تمیز خانگی ۰۹۱۵۸۶۲۱۷۲۸</p>
<p>فروش یک دست مبل ۷ نفره نو ۰۹۱۵۰۹۰۴۶۴۹</p>	<p>راننده پایه یکم باتمام مدارک باری آماده به همکاری هستم. ۰۹۱۵۹۱۵۲۸۳۶</p>	<p>جویای کار</p>	<p>فروش سیستم صوتی اتومبیل زیر فی ۰۹۱۹۶۰۶۲۰۷۰</p>	<p>فروش یا معاوضه پروانه مشاور املاک به قیمت مناسب ۰۹۳۰۶۰۸۵۰۵۹</p>	<p>فروش پی کی ۸۴ بیمه کامل موتور عالی فی ۶۷۰۰ ۰۹۱۵۸۶۱۱۷۵۹</p>
<p>فروش ۶ عدد صندلی چوبی باروکش مبلی فی دانه ای ۵۰.. ۰۹۳۸۵۵۹۵۱۴۰</p>	<p>به تعدادی ویزیتور جهت مواد غذایی نیازمندیم. ۰۹۱۵۷۲۲۹۰۴۰</p>	<p>راننده پایه یک فنی جویای کار. شرکتهای ادارات، وغیره ۰۹۱۵۵۶۱۱۸۶۰</p>	<p>واگذاری یک واحد پوشاک در خیابان مدرس فروشی - شراکت ۰۹۱۵۳۶۱۴۳۲۹</p>	<p>فروش مزون عروس باموقعیت عالی بنقد اقساط ۰۹۱۵۹۶۴۴۰۹۷</p>	<p>فروش موتور آپاچی مشکی ۱۵۰ مدل ۸۸ فی ۱/۹۰۰ ۰۹۱۵۳۶۱۲۴۴۷</p>
<p>فروش دو دست میز عسلی ام دی اف نو قیمت توافقی ۰۹۱۵۶۶۶۰۵۹۵</p>	<p>جوانی ۳۰ ساله با خودرو ال ۹۰ آماده همکاری با ارگانهای دولتی و خصوصی ۰۹۱۵۷۹۷۶۷۴۸</p>	<p>جویای کار پاره وقت دانشجو ۰۹۱۵۸۶۳۴۸۴۴</p>	<p>فروش کولر آبی ۷۰۰۰ لیتر کار نکرده قیمت ۸۰۰ هزار تومان ۵۰۰ تومان نقد الباقی طی دوماه ۰۹۱۵۱۶۳۸۸۹۲</p>	<p>فروش یک باب وسایل خرازی با کلیه لوازم بانازترین قیمت ۰۹۱۵۵۶۲۸۴۶۲</p>	<p>متفرقه</p>
<p>فروش یک دستگاه آمیوگیری و مخلوط کن. و یک خرد کن دستی سبزیجات ۰۹۱۵۷۵۷۹۷۹۴</p>	<p>جوان ۲۶ ساله متأهل دارای مدرک لیسانس حسابداری به صورت نیمه وقت و تمام وقت ۰۹۱۵۶۰۱۵۸۱۱</p>	<p>تعدادی راننده با خودرو ترجیحا دوگانه بصورت تمام و نیمه وقت نیازمندیم ۰۹۳۶۵۶۱۳۵۳۶</p>	<p>فروش سه فیش حج عمره ۰۹۱۵۵۶۲۵۶۷۱</p>	<p>فروش ۴ حلقه لاستیک سمندی. پهن ۲۰۵، ۳۰ درصد خارجی ۱۵۰ هزار تومان ۰۹۱۵۱۶۳۴۲۳۱</p>	<p>به یک عدد میکروفن بی سیم جهت استفاده در مسجد بصورت اهدایی نیازمندیم. ۰۹۱۵۱۶۳۴۲۳۱</p>

موسسه فرهنگی هنری قرآن و عترت معراج برگزار می کند

برگزاری کلاسهای مختلف قرآن کریم
حفظ موضوعی با روش اشاره نوین
الفبای عربی - روخوانی و روانخوانی - حفظ کل - تدبر در قرآن - مفاهیم - تجوید در سطوح مختلف
خیابان طالقانی - طالقانی ۱۶ - پلاک ۲۱۲ - تلفن : ۳۲۲۲۲۶۲۰ - تلفکس : ۳۲۲۳۴۳۵۷

همراه با اعطای گواهینامه رسمی
خردسالان دبستان بزرگسالان
همراه با قصه و بازی

مقنعه سرای لاله

انواع مقنعه های کرب و رنگی در تنوع رنگ بندی بالا دوخت انواع چادر انواع لباس زیر

ساعت کار: صبح ۹ الی ۱۳ عصر ۱۷ الی ۲۱:۳۰

بلوار معلم - بعد از معلم ۳۶ - خیابان فردوسی - قطعه پنجم - ۳۲۴۳۱۵۵۵

کارخانه آجر سفال خسروی قومنجان بدون واسطه

تولید کننده آجر سفال و تیغه ۱۰ و ۱۵ سانت کیفیت بالا ، قیمت مناسب ، سرویس دهی به موقع

آدرس کارخانه: ۱۰۰ کیلومتری جاده فردوس آدرس دفتر مرکزی: بیرجند - بلوار شعبانیه - تقاطع نرجس و شعبانیه - طبقه فوقانی املاک محمد مدیریت کارخانه: ۰۹۱۵ ۳۶۲ ۷۹۵۷ دفتر: ۰۵۶-۳۲۳۱۸۷۲۳ - ۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۶۹۰ خسروی

سروش سما

فیلمبرداری - میکس و مونتاژ - آلبوم ایتالیایی و اسپانیایی

انتهای توحید - بلوار جماران - نبش نیایش ۱۰ (جنب رستوران زیتون)
تلفن : ۳۲۴۲۰۲۴۰ - ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۹۴۰۴

استودیو تخصصی فیلم و عکس